

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4238

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

46975616

CZ46975616

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. □

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. □

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace. □

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH

20 418 279,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	20 418 279,10	4 287 838,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

24 706 117,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4238

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		20 418 279,10	24 706 117,71	
01	SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)	1 087 647,72	1 316 053,74	STA
01	SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)	1 071 837,72	1 296 923,64	Soupis
01	SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18) - " " " " " "	15 810,00	19 130,10	Soupis
02	SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)	951 948,48	1 151 857,66	STA
02	SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)	936 138,48	1 132 727,56	Soupis
02	SO 01.2 - Jídelna (SOP 25) - vedlejší náklady	15 810,00	19 130,10	Soupis
03	SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)	586 422,74	709 571,52	STA
03	SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)	570 612,74	690 441,42	Soupis
03	SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33) - vedlejší náklady	15 810,00	19 130,10	Soupis
04	SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)	563 257,03	681 541,01	STA
04	SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)	547 447,03	662 410,91	Soupis
04	SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2) - vedlejší " " " " " "	15 810,00	19 130,10	Soupis
05	SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)	586 260,07	709 374,68	STA
05	SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)	570 450,07	690 244,58	Soupis
05	SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31) - vedlejší náklady	15 810,00	19 130,10	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
06	SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)	627 535,39	759 317,82	STA
06	SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)	611 725,39	740 187,72	Soupis
06	SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) - " " " " " "	15 810,00	19 130,10	Soupis
07	SO 01.7 - Vrátnice	331 272,51	400 839,74	STA
07	SO 01.7 - Vrátnice	315 462,51	381 709,64	Soupis
07	SO 01.7 - Vrátnice - vedlejší náklady	15 810,00	19 130,10	Soupis
08	SO 01.7 - Vrátnice - elektroinstalace	48 613,94	58 822,87	STA
09	SO 02 - Oplocení	310 005,63	375 106,81	STA
09	SO 02 - Oplocení	294 195,63	355 976,71	Soupis
09	SO 02 - Oplocení - vedlejší náklady	15 810,00	19 130,10	Soupis
10	IO 03 - Komunikace a parkoviště	4 478 003,80	5 418 384,60	ING
10	IO 03 - Komunikace a parkoviště	4 472 903,80	5 412 213,60	Soupis
IO 03	Vedlejší náklady	5 100,00	6 171,00	Soupis
11	IO 04 - Pitný vodovod	1 074 236,71	1 299 826,42	ING
11	IO 04 - Pitný vodovod	1 069 136,71	1 293 655,42	Soupis
IO 04	Vedlejší náklady	5 100,00	6 171,00	Soupis
12	IO 05 - Splašková kanalizace	1 188 995,72	1 438 684,82	ING
12	IO 05 - Splašková kanalizace	1 183 895,72	1 432 513,82	Soupis
IO 05	Vedlejší náklady	5 100,00	6 171,00	Soupis
13	IO 06 - Dešť'ová kanalizace	2 364 713,29	2 861 303,08	ING
13	IO 06 - Dešť'ová kanalizace	2 359 613,29	2 855 132,08	Soupis
IO 06	Vedlejší náklady	5 100,00	6 171,00	Soupis
14	IO 07 - Retenční nádrž	1 338 340,97	1 619 392,57	ING
14	IO 07 - Retenční nádrž	1 333 240,97	1 613 221,57	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
IO 07	Vedlejší náklady	5 100,00	6 171,00	Soupis
15	IO 12 - Zemní val	102 073,47	123 508,90	ING
16	SO 08 - Transformovna 22/0,4 kV	2 471 707,00	2 990 765,47	STA
17	IO 09 - Silnoprůdové rozvody	622 886,14	753 692,23	ING
18	IO 10 - Venkovní osvětlení	847 874,81	1 025 928,52	ING
19	IO 11 - Rozvody slaboproudu	240 959,95	291 561,54	ING
19	IO 11 - Rozvody slaboproudu	237 899,95	287 858,94	Soupis
19	IO 11 - Rozvody slaboproudu - vedlejší náklady	3 060,00	3 702,60	Soupis
20	IO 13 - Ozelenění	595 523,73	720 583,71	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 071 837,72

DPH základní
snížená

Základ daně
1 071 837,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
225 085,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 296 923,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 071 837,72

HSV - Práce a dodávky HSV

605 359,27

1 - Zemní práce

25 257,50

2 - Zakládání

529 964,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 328,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 955,09

998 - Přesun hmot

1 853,90

PSV - Práce a dodávky PSV

121 586,45

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

14 035,20

763 - Konstrukce suché výstavby

52 326,00

766 - Konstrukce truhlářské

24 990,00

767 - Konstrukce zámečnické

27 470,23

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 765,02

M - Práce a dodávky M

59 112,48

21-M - Elektromontáže

27 492,48

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

18 360,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

13 260,00

OST - Ostatní

285 779,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 071 837,72

D	HSV	Práce a dodávky HSV					605 359,27	
D	1	Zemní práce					25 257,50	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	108,000	25,50	2 754,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 108,0		108,000			
	VV		Součet		108,000			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	104,300	91,80	9 574,74	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 104,3		104,300			
	VV		Součet		104,300			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	52,150	5,10	265,97	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 104,3*0,50		52,150			
	VV		Součet		52,150			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	182,800	40,80	7 458,24	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz výkopku na deponii" 104,3		104,300			
	VV		"dovoz výkopu z deponie pro zpětné zásypy" 78,50		78,500			
	VV		Součet		182,800			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	78,500	25,50	2 001,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopu pro zpětné zásypy na deponii" 78,5		78,500			
	VV		Součet		78,500			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	78,500	40,80	3 202,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 78,5		78,500			
	VV		Součet		78,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				529 964,17	
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce ze ztuhnutím z netříděného štěrku	m3	80,800	613,54	49 574,03	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 80,8		80,800			
	VV		Součet		80,800			
8	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	169,100	1 578,55	266 932,81	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celkový objem základových pasů dle specifikace" 164,7+4,40		169,100			
	VV		Součet		169,100			
9	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	352,086	132,60	46 686,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové pasy š.500mm" (13,465*4+1,5+1,2*2)*2*1,30+0,5*1,3*14		159,276			
	VV		"základové pasy š.700mm se žlábkem" 14,54*(1,3*2+0,2*2)*4+0,7*1,3*4		178,120			
	VV		"základový pas vlnkových stožárů" (5,0*2+0,65*2)*1,30		14,690			
	VV		Součet		352,086			
10	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	352,086	20,40	7 182,55	CS ÚRS 2015 01
11	K	274361221	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,135	21 420,00	2 891,70	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace + 5% prostřih" 128,76*1,05/1000		0,135			
	VV		Součet		0,135			
12	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,080	19 890,00	1 591,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace + 5% prostřih" 72,48*1,05*1,05/1000		0,080			
	VV		Součet		0,080			
13	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	7,568	20 400,00	154 387,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace + 10% prostřih" 6879,80*1,10/1000		7,568			
	VV		Součet		7,568			
14	K	Indiv.kalk.2-001	Bednění průniků základovými konstrukcemi deskami EPS se stabilizací polohy při betonáži	m3	0,352	2 040,00	718,08	
	VV		"drážky v základových pasech"		0,352			
	VV		0,22*0,40*1,3+0,30*0,17*1,01+0,38*0,20*1,15+0,38*0,20*1,3		0,352			
	VV		Součet		0,352			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 328,61	
15	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	6,546	1 577,85	10 328,61	CS ÚRS 2015 01
	VV		"podkladní beton základových pasů š.500mm" (13,465*4+1,5+1,2*2)*0,50*0,05		1,444			
	VV		"podkladní beton základových pasů š.700mm" (13,465*4+14,54*6)*0,70*0,05		4,939			
	VV		"podkladní beton základového pasu vlnkových stožárů" 5,0*0,65*0,05		0,163			
	VV		Součet		6,546			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 955,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	68,500	90,80	6 219,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 68,5		68,500			
	VV		Součet		68,500			
17	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	137,000	86,70	11 877,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 137		137,000			
	VV		Součet		137,000			
18	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 mm	m2	5,850	69,40	405,99	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,50*1,30*2+0,70*1,30*5		5,850			
	VV		Součet		5,850			
19	K	953942728	Osazování praporových žerdí bez jejich dodání	kus	3,000	1 020,00	3 060,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celkový počet" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
20	M	MAT 9-001	vlažkový stožár duralový sklopný v.6000mm s vnějším lanovím D=82,5/3,5x67,5/3,0mm eloxovaný s patním plechem	kus	3,000	4 080,00	12 240,00	
21	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	9,000	112,20	1 009,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"kotvení vlaškových stožárů - 3ks/stožár" 3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
22	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	9,000	122,40	1 101,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"kotvení vlaškových stožárů - 3ks/stožár" 3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
23	K	Indiv.kalk.9-001	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů ZTI 800/400mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				1 853,90	
24	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	40,390	45,90	1 853,90	CS ÚRS 2015 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				121 586,45	
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				14 035,20	
25	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	32,000	132,60	4 243,20	CS ÚRS 2015 01
26	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	32,000	306,00	9 792,00	CS ÚRS 2015 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				52 326,00	
27	K	763121421	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	61,400	561,00	34 445,40	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obklad spodního líce ochozu" 61,4		61,400			
	VV		Součet		61,400			
28	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	61,400	10,20	626,28	CS ÚRS 2015 01
29	K	763131331	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	7,400	459,00	3 396,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"obklad čela ochozu" 7,4		7,400			
	VV		Součet		7,400			
30	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	7,400	15,30	113,22	CS ÚRS 2015 01
31	K	763164715	SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	38,500	357,00	13 744,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"sloupky nosné konstrukce" 2,75*14		38,500			
	VV		Součet		38,500			
D 766			Konstrukce truhlářské				24 990,00	
32	K	Indiv.kalk.766-001	Úprava dvevního křídla dodatečným osazením panikového kování	kus	3,000	8 160,00	24 480,00	
	VV		"celkový počet" 3		3,000			
33	K	Indiv.kalk.766-002	Úprava dvevního křídla vyjmutím vložky vč.zaslepení otvoru	kus	2,000	102,00	204,00	
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
34	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické				27 470,23	
35	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,890	142,80	412,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" 1,7*0,85*2		2,890			
36	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	3,179	7 140,00	22 698,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,89*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,179			
37	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	10,200	40,80	416,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" (1,7*2+0,85*2)*2		10,200			
38	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	11,220	306,00	3 433,32	CS ÚRS 2015 01
	VV		10,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		11,220			
39	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 765,02	
40	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,360	30,60	2 765,02	CS ÚRS 2015 01
	VV		"malba na SDK konstrukce" 61,4+7,4+0,56*2,75*14		90,360			
	VV		Součet		90,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M			Práce a dodávky M				59 112,48	
D 21-M			Elektromontáže				27 492,48	
41	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	150,000	10,20	1 530,00	CS ÚRS 2015 01
42	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	157,500	40,80	6 426,00	CS ÚRS 2015 01
VV			150*1,05 Přepočtené koeficientem množství		157,500			
43	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	50,000	102,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01
44	M	354410800	drát průměr 8 mm nerez	kg	20,000	255,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,4 kg/m					
VV			"1kg=2,5m" 50,0/2,5		20,000			
45	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
46	M	354419960	svorka SR 03	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	OZAWH1ATSE11	Nouzové sv. HELIOS 11W SE, 1 hod, IP65, autotest, montáž a dodávka	ks	3,000	992,26	2 976,78	
48	M	Pol2	VP 1006 KT přímotopný konvektor	ks	1,000	1 310,70	1 310,70	
49	M	Pol3	ET termostat pro konvektory	ks	1,000	1 275,00	1 275,00	
P			Poznámka k položce: Podružný materiál					
50	M	Pol4	Podružný materiál	kpl	1,000	102,00	102,00	
P			Poznámka k položce: Podružný materiál					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				18 360,00	
51	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	150,000	91,80	13 770,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	150,000	30,60	4 590,00	CS ÚRS 2015 01
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				13 260,00	
53	K	58010601	Měření a revize	kpl	1,000	13 260,00	13 260,00	
D OST			Ostatní				285 779,52	
54	K	Agr.cena OST-001	Přemístění stávajících buňkových sestav	kpl	1,000	269 443,20	269 443,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka bude zahrnovat náklady na demontáž, přemístění a montáž buněk včetně nákladů na montážní materiál a techniku.</i>					
55	K	Agr.cena OST-002	Náklady na repasi a výměnu poškozených dílů	kpl	0,100	163 363,20	16 336,32	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Bude fakturováno dle skutečnosti, maximálně však do výše 10% z nákladů na přemístění buňkových sestav.</i>					
	VV		1*0,1 Přepočtené koeficientem množství		0,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)

Soupis:

01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18) - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)

Soupis: **01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18) - vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel:Ústecký kraj

Uchazeč:D.I.S. spol. s r.o.

Datum:23.6.2015

Projektant:Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18)

Soupis: 01 - SO 01.1 - Administrativní budova (SOP 18) - vedlejší náklady

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 810,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 810,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
VV		1*0,0275 Přepočtené koeficientem množství			0,028			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

936 138,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	936 138,48	21,00%	196 589,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 132 727,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

936 138,48

HSV - Práce a dodávky HSV

520 157,87

1 - Zemní práce

13 996,70

2 - Zakládání

406 125,09

5 - Komunikace pozemní

52 678,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

978,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 424,85

998 - Přesun hmot

14 954,45

PSV - Práce a dodávky PSV

204 772,87

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

6 140,40

763 - Konstrukce suché výstavby

74 409,00

766 - Konstrukce truhlářské

49 674,00

767 - Konstrukce zámečnické

72 009,06

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 540,41

M - Práce a dodávky M

68 317,98

21-M - Elektromontáže

24 355,98

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

37 332,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

6 630,00

OST - Ostatní

142 889,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

936 138,48

D	HSV	Práce a dodávky HSV					520 157,87	
D	1	Zemní práce					13 996,70	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	139,000	25,50	3 544,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 139,0		139,000			
	VV		Součet		139,000			
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	22,300	91,80	2 047,14	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 22,3		22,300			
	VV		Součet		22,300			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,150	5,10	56,87	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 22,3*0,50		11,150			
	VV		Součet		11,150			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	177,800	40,80	7 254,24	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz ornice na deponii" 139,0		139,000			
	VV		"odvoz výkopku na deponii" 22,3		22,300			
	VV		"dovoz výkopu z deponie pro zpětné zásypy" 16,5		16,500			
	VV		Součet		177,800			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,500	25,50	420,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopu pro zpětné zásypy na deponii" 16,5		16,500			
	VV		Součet		16,500			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,500	40,80	673,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 16,5		16,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		16,500			
D	2		Zakládání				406 125,09	
7	K	271532211	Podsypanie pod základovú konstrukciu se zhrutnením z hrubého kameniva frakcie 32 až 63 "dle specifikace" 65,20	m3	65,200	1 181,88	77 058,58	CS ÚRS 2015 01
	VV		Součet		65,200			
8	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 "základové desky VZT" 4,5*2,0*0,20+(3,1*2,8+2,0*1,4)*0,20	m3	4,096	1 578,55	6 465,74	CS ÚRS 2015 01
	VV		Součet		4,096			
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek "základové desky VZT" (4,5*2+2,0)*0,20+(4,8*2+3,1*2)*0,20	m2	5,360	132,60	710,74	CS ÚRS 2015 01
	VV		Součet		5,360			
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	5,360	20,40	109,34	CS ÚRS 2015 01
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari "základové desky VZT - 2xKARI 6,0x6,0/150x150mm + 25% na prostřih, přesahy a dist.výztuž" (4,5*2,0+3,1*2,8+2,0*1,4)*2*3,03*1,25/1000	t	0,155	20 400,00	3 162,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		Součet		0,155			
12	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 "celkový objem základových pasů dle specifikace" 5,35+17,75	m3	23,100	1 571,97	36 312,51	CS ÚRS 2015 01
	VV		Součet		23,100			
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů "základové pasy VZT" (4,5*2+2,0*2+3,5*2+1,0*2+4,8*2+3,1*2+3,8*2+2,1*2)*1,0	m2	49,600	132,60	6 576,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		Součet		49,600			
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	49,600	20,40	1 011,84	CS ÚRS 2015 01
15	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva "panel 3000/1000mm 94ks" 3,0*1,0*94 "panel 3000/1000mm zkrácený na 2490mm 7ks" 2,49*1,0*7		282,000			
	VV		Součet		299,430			
16	M	593813350	panel silniční IZD 300/100/22 20t 300 x 99 x 21,5 cm	kus	101,000	2 550,00	257 550,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		94+7		101,000			
	VV		Součet		101,000			
17	K	Indiv.kalk.2-002	Zřízení podpěr z betonových dlaždic 400/400/40mm (5ks/podporu) prostým uložením "celkový počet podpor" 89	kus	89,000	20,40	1 815,60	
	VV		Součet		89,000			
D	5		Komunikace pozemní				52 678,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	670,000	32,64	21 868,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 670,0		670,000			
	VV		Součet		670,000			
19	M	585346200	hydrát vápenný CL 90 velmi jemný VL	t	17,768	1 734,00	30 809,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		"5% CaO=88,4kg/1m3 zeminy" 670,0*0,3*0,0884		17,768			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							978,27	
20	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,620	1 577,85	978,27	CS ÚRS 2015 01
	VV		"podkladní beton základových pasů VZT"		0,620			
	VV		(4,5*2+1,0*2+4,8+2,1+2,8+1,7+2,0+0,4)*0,50*0,05		0,620			
	VV		Součet		0,620			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							31 424,85	
21	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	85,500	90,80	7 763,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 85,5		85,500			
	VV		Součet		85,500			
22	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	171,000	86,70	14 825,70	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 171		171,000			
	VV		Součet		171,000			
23	K	977211112	Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	6,930	1 275,00	8 835,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		"zkrácení silničních panelů" 0,99*7		6,930			
	VV		Součet		6,930			
D 998 Přesun hmot							14 954,45	
24	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	325,805	45,90	14 954,45	CS ÚRS 2015 01
D PSV Práce a dodávky PSV							204 772,87	
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							6 140,40	
25	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	14,000	132,60	1 856,40	CS ÚRS 2015 01
26	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	14,000	306,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							74 409,00	
27	K	763164615	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5	m	164,500	306,00	50 337,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"polozapuštěné sloupky nosné konstrukce" 2,75*14		38,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"průvlaky nosné konstrukce" 18,0*7		126,000			
	VV		Součet		164,500			
28	K	763164715	SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	66,000	357,00	23 562,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"sloupky nosné konstrukce" 2,75*24		66,000			
	VV		Součet		66,000			
29	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
D		766	Konstrukce truhlářské					
							49 674,00	
30	K	Indiv.kalk.766-001	Úprava dvevního křídla dodatečným osazením panikového kování	kus	6,000	8 160,00	48 960,00	
	VV		"celkový počet" 6		6,000			
31	K	Indiv.kalk.766-002	Úprava dvevního křídla vyjmutím vložky vč.zaslepení otvoru	kus	4,000	102,00	408,00	
	VV		"celkový počet" 4		4,000			
32	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
D		767	Konstrukce zámečnické					
							72 009,06	
33	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	5,058	142,80	722,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" 1,7*0,85*3+0,85*0,85		5,058			
34	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	5,564	7 140,00	39 726,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		5,058*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,564			
35	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	18,700	40,80	762,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" (1,7*2+0,85*2)*3+0,85*4		18,700			
36	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	20,570	306,00	6 294,42	CS ÚRS 2015 01
	VV		18,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,570			
37	K	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	8,610	204,00	1 756,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		"montáž žebříku Ž1" 3,23+1,15		4,380			
	VV		"montáž žebříku Ž2" 3,08+1,15		4,230			
38	M	MAT 767-001	konstrukce žebříku Ž1 (viz detail na výkr.č.ST-5-05922 vč.výpisu materiálu)	kpl	1,000	22 236,00	22 236,00	
39	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					
							2 540,41	
40	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,020	30,60	2 540,41	CS ÚRS 2015 01
	VV		"malba na SDK konstrukce" 126,0*0,28+0,56*2,75*24+0,28*2,75*14		83,020			
	VV		Součet		83,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M			Práce a dodávky M				68 317,98	
D 21-M			Elektromontáže				24 355,98	
41	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	130,000	10,20	1 326,00	CS ÚRS 2015 01
42	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	136,500	40,80	5 569,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		130*1,05 Přepočtené koeficientem množství		136,500			
43	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	50,000	102,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01
44	M	354410800	drát průměr 8 mm nerez	kg	20,000	255,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,4 kg/m					
	VV		"1kg=2,5m" 50,0/2,5		20,000			
45	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	70,000	30,60	2 142,00	CS ÚRS 2015 01
46	M	354419960	svorka SR 03	kus	70,000	30,60	2 142,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	OZAWH1ATSE11	Nouzové sv. HELIOS 11W SE, 1 hod, IP65, autotest, montáž a dodávka	ks	3,000	992,26	2 976,78	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				37 332,00	
48	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	130,000	91,80	11 934,00	CS ÚRS 2015 01
49	M	MAT 767-002	konstrukce žebříku Ž2 (viz detail na výkr.č. ST-5-05922 včetně výpisu materiálu)	kpl	1,000	21 420,00	21 420,00	
50	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	130,000	30,60	3 978,00	CS ÚRS 2015 01
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				6 630,00	
51	K	58010601	Měření a revize	kpl	1,000	6 630,00	6 630,00	
D OST			Ostatní				142 889,76	
52	K	Agr.cena OST-001	Přemístění stávajících buňkových sestav	kpl	1,000	134 721,60	134 721,60	
	P		Poznámka k položce: Položka bude zahrnovat náklady na demontáž, přemístění a montáž buněk včetně nákladů na montážní materiál a techniku.					
53	K	Agr.cena OST-002	Náklady na repasi a výměnu poškozených dílů	kpl	0,100	81 681,60	8 168,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Bude fakturováno dle skutečnosti, maximálně však do výše 10% z nákladů na přemístění buňkových sestav.</i>					
	P							
	VV		1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)

Soupis:

02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25) - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)

Soupis: 02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25) - vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25)

Soupis: 02 - SO 01.2 - Jídelna (SOP 25) - vedlejší náklady

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 810,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		15 810,00				
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
VV		1*0,0275 Přepočtené koeficientem množství			0,028			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

570 612,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 612,74	21,00%	119 828,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

690 441,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

570 612,74

HSV - Práce a dodávky HSV

374 543,84

1 - Zemní práce

20 721,30

2 - Zakládání

301 141,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 470,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 029,23

998 - Přesun hmot

2 181,76

PSV - Práce a dodávky PSV

70 303,70

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 263,20

766 - Konstrukce truhlářské

32 946,00

767 - Konstrukce zámečnické

32 094,50

M - Práce a dodávky M

37 833,04

21-M - Elektromontáže

21 513,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 240,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

4 080,00

OST - Ostatní

87 932,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

570 612,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV					374 543,84	
D	1	Zemní práce					20 721,30	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	105,000	25,50	2 677,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 105,0		105,000			
	VV		Součet		105,000			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,000	91,80	7 527,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 82,0		82,000			
	VV		Součet		82,000			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,000	5,10	209,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 82,0*0,50		41,000			
	VV		Součet		41,000			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	147,000	40,80	5 997,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz výkopku na deponii" 82,0		82,000			
	VV		"dovoz výkopu z deponie pro zpětné zásypy" 65,0		65,000			
	VV		Součet		147,000			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	65,000	25,50	1 657,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopu pro zpětné zásypy na deponii" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	65,000	40,80	2 652,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				301 141,09	
7	K	2731572211	Podsypanie pod základovú konštrukciu se zhrutnením z netriedeného štrkopiesku	m3	65,300	613,54	40 064,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,3		65,300			
	VV		Součet		65,300			
8	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,992	1 578,55	1 565,92	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" 1,60*1,55*0,20*2		0,992			
	VV		Součet		0,992			
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,520	132,60	334,15	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" (1,60*2+1,55*2)*0,20*2		2,520			
	VV		Součet		2,520			
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,520	20,40	51,41	CS ÚRS 2015 01
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	20 400,00	224,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů - 1xKARI 4,0x4,0/100x100mm + 15% na prostřih a přesahy "		0,011			
	VV		1,60*1,55*2*1,98*1,15/1000					
	VV		Součet		0,011			
12	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	96,750	1 578,55	152 724,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celkový objem základových pasů dle specifikace" 96,75		96,750			
	VV		Součet		96,750			
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	416,803	132,60	55 268,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,95*2+0,615*0,95*4		59,375			
	VV		"základ 2" 180,12*0,95*2+0,40*0,95*24		351,348			
	VV		"samostatné základy" (1,5*2+0,4*2)*0,80*2		6,080			
	VV		Součet		416,803			
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	416,803	20,40	8 502,78	CS ÚRS 2015 01
15	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,132	19 890,00	42 405,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace + 5% prostřih" (779,89+1154,34)*1,05*1,05/1000		2,132			
	VV		Součet		2,132			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 470,46	
16	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	9,171	1 577,85	14 470,46	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,615*0,10		1,846			
	VV		"základ 2" 180,12*0,40*00,10		7,205			
	VV		"samostatné základy" 1,5*0,4*2*0,10		0,120			
	VV		Součet		9,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 029,23	
17	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	77,300	115,10	8 897,23	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 77,3		77,300			
	VV		Součet		77,300			
18	M	592275140	žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm	kus	232,000	51,00	11 832,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 232		232,000			
	VV		Součet		232,000			
19	K	Indiv.kalk.9-001	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů ZTI 400/400mm	kus	14,000	1 020,00	14 280,00	
	VV		"celkový počet" 14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
20	K	Indiv.kalk.9-002	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů elektro	kus	2,000	510,00	1 020,00	
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot				2 181,76	
21	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	47,533	45,90	2 181,76	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				70 303,70	
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				5 263,20	
22	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	12,000	132,60	1 591,20	CS ÚRS 2015 01
23	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	12,000	306,00	3 672,00	CS ÚRS 2015 01
D 766			Konstrukce truhlářské				32 946,00	
24	K	Indiv.kalk.766-001	Úprava dveřního křídla dodatečným osazením panikového kování	kus	4,000	8 160,00	32 640,00	
	VV		"celkový počet" 4		4,000			
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické				32 094,50	
26	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	10,848	76,50	829,87	CS ÚRS 2015 01
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 5,424*2		10,848			
27	M	159452300	pochozí mikrotahokov Pz ocel, oko čtvercové TQ 14,3/12,3mm	t	0,062	61 200,00	3 794,40	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: hmotnost: 5,35 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 27,12*2/1000		0,054			
	VV		0,054*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,062			
28	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,890	142,80	412,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" 1,7*0,85*2		2,890			
29	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	3,179	7 140,00	22 698,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,179			
30	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	10,200	40,80	416,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" (1,7*2+0,85*2)*2		10,200			
31	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	11,220	306,00	3 433,32	CS ÚRS 2015 01
	VV		10,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
32	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01

D M Práce a dodávky M 37 833,04

D 21-M Elektromontáže 21 513,04

33	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	100,000	10,20	1 020,00	CS ÚRS 2015 01
34	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	105,000	40,80	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000			
35	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	42,000	102,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
36	M	354410800	drát průměr 8 mm nerez	kg	16,800	255,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,4 kg/m					
	VV		"1kg=2,5m" 42,0/2,5		16,800			
37	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
38	M	354419960	svorka SR 03	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	OZAWH1ATSE11	Nouzové sv. HELIOS 11W SE, 1 hod, IP65, autotest, montáž a dodávka	ks	4,000	992,26	3 969,04	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 240,00

40	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	100,000	91,80	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	100,000	30,60	3 060,00	CS ÚRS 2015 01

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 4 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	58010601	Měření a revize	kpl	1,000	4 080,00	4 080,00	

D	OST	Ostatní					87 932,16	
43	K	Agr.cena OST-001	Přemístění stávajících buňkových sestav	kpl	1,000	82 905,60	82 905,60	

P
Poznámka k položce:
Položka bude zahrnovat náklady na demontáž, přemístění a montáž buněk včetně nákladů na montážní materiál a techniku.

44	K	Agr.cena OST-002	Náklady na repasi a výměnu poškozených dílů	kpl	0,100	50 265,60	5 026,56	
----	---	------------------	---	-----	-------	-----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Bude fakturováno dle skutečnosti, maximálně však do výše 10% z nákladů na přemístění buňkových sestav.

VV 1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)

Soupis:

03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33) - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)

Soupis: **03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33) - vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33)

Soupis: 03 - SO 01.3 - Ubytovna (SOP 33) - vedlejší náklady

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 810,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		15 810,00				
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
VV		1*0,0275 Přepočtené koeficientem množství			0,028			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

547 447,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	547 447,03	21,00%	114 963,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

662 410,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

547 447,03

HSV - Práce a dodávky HSV

374 381,17

1 - Zemní práce

20 721,30

2 - Zakládání

301 141,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 470,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 780,40

998 - Přesun hmot

2 267,92

PSV - Práce a dodávky PSV

70 303,70

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 263,20

766 - Konstrukce truhlářské

32 946,00

767 - Konstrukce zámečnické

32 094,50

M - Práce a dodávky M

36 813,04

21-M - Elektromontáže

21 513,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 240,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

3 060,00

OST - Ostatní

65 949,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

547 447,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV					374 381,17	
D	1	Zemní práce					20 721,30	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	105,000	25,50	2 677,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 105,0		105,000			
	VV		Součet		105,000			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,000	91,80	7 527,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 82,0		82,000			
	VV		Součet		82,000			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,000	5,10	209,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 82,0*0,50		41,000			
	VV		Součet		41,000			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	147,000	40,80	5 997,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz výkopku na deponii" 82,0		82,000			
	VV		"dovoz výkopu z deponie pro zpětné zásypy" 65,0		65,000			
	VV		Součet		147,000			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	65,000	25,50	1 657,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopu pro zpětné zásypy na deponii" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	65,000	40,80	2 652,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				301 141,09	
7	K	2731572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	65,300	613,54	40 064,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,3		65,300			
	VV		Součet		65,300			
8	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,992	1 578,55	1 565,92	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" 1,60*1,55*0,20*2		0,992			
	VV		Součet		0,992			
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,520	132,60	334,15	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" (1,60*2+1,55*2)*0,20*2		2,520			
	VV		Součet		2,520			
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,520	20,40	51,41	CS ÚRS 2015 01
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	20 400,00	224,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů - 1xKARI 4,0x4,0/100x100mm + 15% na prostřih a přesahy "		0,011			
	VV		1,60*1,55*2*1,98*1,15/1000					
	VV		Součet		0,011			
12	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	96,750	1 578,55	152 724,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celkový objem základových pasů dle specifikace" 96,75		96,750			
	VV		Součet		96,750			
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	416,803	132,60	55 268,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,95*2+0,615*0,95*4		59,375			
	VV		"základ 2" 180,12*0,95*2+0,40*0,95*24		351,348			
	VV		"samostatné základy" (1,5*2+0,4*2)*0,80*2		6,080			
	VV		Součet		416,803			
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	416,803	20,40	8 502,78	CS ÚRS 2015 01
15	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,132	19 890,00	42 405,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace + 5% prostřih" (779,89+1154,34)*1,05*1,05/1000		2,132			
	VV		Součet		2,132			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 470,46	
16	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	9,171	1 577,85	14 470,46	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,615*0,10		1,846			
	VV		"základ 2" 180,12*0,40*00,10		7,205			
	VV		"samostatné základy" 1,5*0,4*2*0,10		0,120			
	VV		Součet		9,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 780,40	
17	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	84,000	115,10	9 668,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 84,0		84,000			
	VV		Součet		84,000			
18	M	592275140	žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm	kus	252,000	51,00	12 852,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 252		252,000			
	VV		Součet		252,000			
19	K	Indiv.kalk.9-001	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů ZTI 400/400mm	kus	12,000	1 020,00	12 240,00	
	VV		"celkový počet" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
20	K	Indiv.kalk.9-002	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů elektro	kus	2,000	510,00	1 020,00	
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot				2 267,92	
21	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	49,410	45,90	2 267,92	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				70 303,70	
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				5 263,20	
22	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	12,000	132,60	1 591,20	CS ÚRS 2015 01
23	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	12,000	306,00	3 672,00	CS ÚRS 2015 01
D 766			Konstrukce truhlářské				32 946,00	
24	K	Indiv.kalk.766-001	Úprava dveřního křídla dodatečným osazením panikového kování	kus	4,000	8 160,00	32 640,00	
	VV		"celkový počet" 4		4,000			
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické				32 094,50	
26	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	10,848	76,50	829,87	CS ÚRS 2015 01
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 5,424*2		10,848			
27	M	159452300	pochozí mikrotahokov Pz ocel, oko čtvercové TQ 14,3/12,3mm	t	0,062	61 200,00	3 794,40	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: hmotnost: 5,35 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 27,12*2/1000		0,054			
	VV		0,054*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,062			
28	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,890	142,80	412,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" 1,7*0,85*2		2,890			
29	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	3,179	7 140,00	22 698,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,179			
30	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	10,200	40,80	416,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" (1,7*2+0,85*2)*2		10,200			
31	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	11,220	306,00	3 433,32	CS ÚRS 2015 01
	VV		10,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
32	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01

D M Práce a dodávky M 36 813,04

D 21-M Elektromontáže 21 513,04

33	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	100,000	10,20	1 020,00	CS ÚRS 2015 01	
34	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	105,000	40,80	4 284,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		100*1,05 Přepočtené koeficientem množství		105,000				
35	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	42,000	102,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01	
36	M	354410800	drát průměr 8 mm nerez	kg	16,800	255,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,4 kg/m						
	VV		"1kg=2,5m" 42,0/2,5		16,800				
37	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01	
38	M	354419960	svorka SR 03	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01	
39	K	OZAWH1ATSE11	Nouzové sv. HELIOS 11W SE, 1 hod, IP65, autotest, montáž a dodávka	ks	4,000	992,26	3 969,04		

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 240,00

40	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	100,000	91,80	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	100,000	30,60	3 060,00	CS ÚRS 2015 01

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	'58010601	'Měření a revize	kpl	1,000	3 060,00	3 060,00	

D	OST	Ostatní					65 949,12	
43	K	'Agr.cena OST-001	'Přemístění stávajících buňkových sestav	kpl	1,000	62 179,20	62 179,20	

P
Poznámka k položce:
Položka bude zahrnovat náklady na demontáž, přemístění a montáž buněk včetně nákladů na montážní materiál a techniku.

44	K	'Agr.cena OST-002	'Náklady na repasi a výměnu poškozených dílů	kpl	0,100	37 699,20	3 769,92	
----	---	-------------------	--	-----	-------	-----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Bude fakturováno dle skutečnosti, maximálně však do výše 10% z nákladů na přemístění buňkových sestav.

VV 1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)

Soupis:

04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2) - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)

Soupis: **04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2) - vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2)

Soupis: 04 - SO 01.4 - Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2) - vedlejší náklady

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 810,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 810,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
VV		1*0,0275 Přepočtené koeficientem množství			0,028			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

570 450,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 450,07	21,00%	119 794,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

690 244,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

570 450,07

HSV - Práce a dodávky HSV

374 381,17

1 - Zemní práce

20 721,30

2 - Zakládání

301 141,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 470,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 780,40

998 - Přesun hmot

2 267,92

PSV - Práce a dodávky PSV

70 303,70

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 263,20

766 - Konstrukce truhlářské

32 946,00

767 - Konstrukce zámečnické

32 094,50

M - Práce a dodávky M

37 833,04

21-M - Elektromontáže

21 513,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 240,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

4 080,00

OST - Ostatní

87 932,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

570 450,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV					374 381,17	
D	1	Zemní práce					20 721,30	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	105,000	25,50	2 677,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 105,0		105,000			
	VV		Součet		105,000			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,000	91,80	7 527,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 82,0		82,000			
	VV		Součet		82,000			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,000	5,10	209,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 82,0*0,50		41,000			
	VV		Součet		41,000			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	147,000	40,80	5 997,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz výkopku na deponii" 82,0		82,000			
	VV		"dovoz výkopu z deponie pro zpětné zásypy" 65,0		65,000			
	VV		Součet		147,000			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	65,000	25,50	1 657,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopu pro zpětné zásypy na deponii" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	65,000	40,80	2 652,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				301 141,09	
7	K	2731572211	Podsypanie pod základovú konštrukciu se zhrutnením z netriedeného štrkopiesku	m3	65,300	613,54	40 064,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,3		65,300			
	VV		Součet		65,300			
8	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,992	1 578,55	1 565,92	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" 1,60*1,55*0,20*2		0,992			
	VV		Součet		0,992			
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,520	132,60	334,15	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" (1,60*2+1,55*2)*0,20*2		2,520			
	VV		Součet		2,520			
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,520	20,40	51,41	CS ÚRS 2015 01
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	20 400,00	224,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů - 1xKARI 4,0x4,0/100x100mm + 15% na prostřih a přesahy "		0,011			
	VV		1,60*1,55*2*1,98*1,15/1000					
	VV		Součet		0,011			
12	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	96,750	1 578,55	152 724,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celkový objem základových pasů dle specifikace" 96,75		96,750			
	VV		Součet		96,750			
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	416,803	132,60	55 268,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,95*2+0,615*0,95*4		59,375			
	VV		"základ 2" 180,12*0,95*2+0,40*0,95*24		351,348			
	VV		"samostatné základy" (1,5*2+0,4*2)*0,80*2		6,080			
	VV		Součet		416,803			
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	416,803	20,40	8 502,78	CS ÚRS 2015 01
15	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,132	19 890,00	42 405,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace + 5% prostřih" (779,89+1154,34)*1,05*1,05/1000		2,132			
	VV		Součet		2,132			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 470,46	
16	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	9,171	1 577,85	14 470,46	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,615*0,10		1,846			
	VV		"základ 2" 180,12*0,40*00,10		7,205			
	VV		"samostatné základy" 1,5*0,4*2*0,10		0,120			
	VV		Součet		9,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 780,40	
17	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	84,000	115,10	9 668,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 84,0		84,000			
	VV		Součet		84,000			
18	M	592275140	žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm	kus	252,000	51,00	12 852,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 252		252,000			
	VV		Součet		252,000			
19	K	Indiv.kalk.9-001	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů ZTI 400/400mm	kus	12,000	1 020,00	12 240,00	
	VV		"celkový počet" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
20	K	Indiv.kalk.9-002	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů elektro	kus	2,000	510,00	1 020,00	
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot				2 267,92	
21	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	49,410	45,90	2 267,92	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				70 303,70	
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				5 263,20	
22	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	12,000	132,60	1 591,20	CS ÚRS 2015 01
23	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	12,000	306,00	3 672,00	CS ÚRS 2015 01
D 766			Konstrukce truhlářské				32 946,00	
24	K	Indiv.kalk.766-001	Úprava dveřního křídla dodatečným osazením panikového kování	kus	4,000	8 160,00	32 640,00	
	VV		"celkový počet" 4		4,000			
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické				32 094,50	
26	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	10,848	76,50	829,87	CS ÚRS 2015 01
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 5,424*2		10,848			
27	M	159452300	pochozí mikrotahokov Pz ocel, oko čtvercové TQ 14,3/12,3mm	t	0,062	61 200,00	3 794,40	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: hmotnost: 5,35 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 27,12*2/1000		0,054			
	VV		0,054*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,062			
28	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,890	142,80	412,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" 1,7*0,85*2		2,890			
29	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	3,179	7 140,00	22 698,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,179			
30	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	10,200	40,80	416,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" (1,7*2+0,85*2)*2		10,200			
31	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	11,220	306,00	3 433,32	CS ÚRS 2015 01
	VV		10,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
32	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01

D M Práce a dodávky M 37 833,04

D 21-M Elektromontáže 21 513,04

33	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	100,000	10,20	1 020,00	CS ÚRS 2015 01	
34	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	105,000	40,80	4 284,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		100*1,05 Přepočtené koeficientem množství		105,000				
35	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	42,000	102,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01	
36	M	354410800	drát průměr 8 mm nerez	kg	16,800	255,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,4 kg/m						
	VV		"1kg=2,5m" 42,0/2,5		16,800				
37	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01	
38	M	354419960	svorka SR 03	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01	
39	K	OZAWH1ATSE11	Nouzové sv. HELIOS 11W SE, 1 hod, IP65, autotest, montáž a dodávka	ks	4,000	992,26	3 969,04		

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 240,00

40	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	100,000	91,80	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	100,000	30,60	3 060,00	CS ÚRS 2015 01

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 4 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	58010601	Měření a revize	kpl	1,000	4 080,00	4 080,00	

D	OST	Ostatní					87 932,16	
43	K	Agr.cena OST-001	Přemístění stávajících buňkových sestav	kpl	1,000	82 905,60	82 905,60	

P
*Poznámka k položce:
Položka bude zahrnovat náklady na demontáž, přemístění a montáž buněk včetně nákladů na montážní materiál a techniku.*

44	K	Agr.cena OST-002	Náklady na repasi a výměnu poškozených dílů	kpl	0,100	50 265,60	5 026,56	
----	---	------------------	---	-----	-------	-----------	----------	--

P
*Poznámka k položce:
Bude fakturováno dle skutečnosti, maximálně však do výše 10% z nákladů na přemístění buňkových sestav.*

VV 1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)

Soupis:

05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31) - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)

Soupis: **05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31) - vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31)

Soupis: 05 - SO 01.5 - Ubytovna (SOP 31) - vedlejší náklady

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 810,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 810,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
VV		1*0,0275 Přepočtené koeficientem množství			0,028			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

611 725,39

DPH základní
snížená

Základ daně
611 725,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
128 462,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

740 187,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

611 725,39

HSV - Práce a dodávky HSV

375 401,17

1 - Zemní práce

20 721,30

2 - Zakládání

301 141,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 470,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 800,40

998 - Přesun hmot

2 267,92

PSV - Práce a dodávky PSV

70 303,70

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 263,20

766 - Konstrukce truhlářské

32 946,00

767 - Konstrukce zámečnické

32 094,50

M - Práce a dodávky M

39 618,04

21-M - Elektromontáže

21 513,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 240,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

5 865,00

OST - Ostatní

126 402,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

611 725,39

D	HSV	Práce a dodávky HSV					375 401,17	
D	1	Zemní práce					20 721,30	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	105,000	25,50	2 677,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 105,0		105,000			
	VV		Součet		105,000			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,000	91,80	7 527,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 82,0		82,000			
	VV		Součet		82,000			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,000	5,10	209,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 82,0*0,50		41,000			
	VV		Součet		41,000			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	147,000	40,80	5 997,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz výkopku na deponii" 82,0		82,000			
	VV		"dovoz výkopu z deponie pro zpětné zásypy" 65,0		65,000			
	VV		Součet		147,000			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	65,000	25,50	1 657,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopu pro zpětné zásypy na deponii" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	65,000	40,80	2 652,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				301 141,09	
7	K	2731572211	Podsypanie pod základovú konštrukciu se zhrutnením z netriedeného štrkopiesku	m3	65,300	613,54	40 064,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 65,3		65,300			
	VV		Součet		65,300			
8	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,992	1 578,55	1 565,92	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" 1,60*1,55*0,20*2		0,992			
	VV		Součet		0,992			
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,520	132,60	334,15	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů" (1,60*2+1,55*2)*0,20*2		2,520			
	VV		Součet		2,520			
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,520	20,40	51,41	CS ÚRS 2015 01
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	20 400,00	224,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základové desky vstupů - 1xKARI 4,0x4,0/100x100mm + 15% na prostřihy a přesahy "		0,011			
	VV		1,60*1,55*2*1,98*1,15/1000					
	VV		Součet		0,011			
12	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	96,750	1 578,55	152 724,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celkový objem základových pasů dle specifikace" 96,75		96,750			
	VV		Součet		96,750			
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	416,803	132,60	55 268,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,95*2+0,615*0,95*4		59,375			
	VV		"základ 2" 180,12*0,95*2+0,40*0,95*24		351,348			
	VV		"samostatné základy" (1,5*2+0,4*2)*0,80*2		6,080			
	VV		Součet		416,803			
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	416,803	20,40	8 502,78	CS ÚRS 2015 01
15	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,132	19 890,00	42 405,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace + 5% prostřihy" (779,89+1154,34)*1,05*1,05/1000		2,132			
	VV		Součet		2,132			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 470,46	
16	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	9,171	1 577,85	14 470,46	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základ 1" 30,02*0,615*0,10		1,846			
	VV		"základ 2" 180,12*0,40*00,10		7,205			
	VV		"samostatné základy" 1,5*0,4*2*0,10		0,120			
	VV		Součet		9,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 800,40	
17	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	84,000	115,10	9 668,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 84,0		84,000			
	VV		Součet		84,000			
18	M	592275140	žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm	kus	252,000	51,00	12 852,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 252		252,000			
	VV		Součet		252,000			
19	K	Indiv.kalk.9-001	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů ZTI 400/400mm	kus	13,000	1 020,00	13 260,00	
	VV		"celkový počet" 13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
20	K	Indiv.kalk.9-002	Protipožární systémová ucpávka EI 30 min. instalačních rozvodů elektro	kus	2,000	510,00	1 020,00	
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot				2 267,92	
21	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	49,410	45,90	2 267,92	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				70 303,70	
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				5 263,20	
22	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	12,000	132,60	1 591,20	CS ÚRS 2015 01
23	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	12,000	306,00	3 672,00	CS ÚRS 2015 01
D 766			Konstrukce truhlářské				32 946,00	
24	K	Indiv.kalk.766-001	Úprava dveřního křídla dodatečným osazením panikového kování	kus	4,000	8 160,00	32 640,00	
	VV		"celkový počet" 4		4,000			
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické				32 094,50	
26	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	10,848	76,50	829,87	CS ÚRS 2015 01
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 5,424*2		10,848			
27	M	159452300	pochozí mikrotahokov Pz ocel, oko čtvercové TQ 14,3/12,3mm	t	0,062	61 200,00	3 794,40	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: hmotnost: 5,35 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava schodišťových stupňů a podest" 27,12*2/1000		0,054			
	VV		0,054*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,062			
28	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,890	142,80	412,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" 1,7*0,85*2		2,890			
29	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	3,179	7 140,00	22 698,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,179			
30	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	10,200	40,80	416,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" (1,7*2+0,85*2)*2		10,200			
31	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	11,220	306,00	3 433,32	CS ÚRS 2015 01
	VV		10,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
32	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01

D M Práce a dodávky M 39 618,04

D 21-M Elektromontáže 21 513,04

33	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	100,000	10,20	1 020,00	CS ÚRS 2015 01
34	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	105,000	40,80	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000			
35	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	42,000	102,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
36	M	354410800	drát průměr 8 mm nerez	kg	16,800	255,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,4 kg/m					
	VV		"1kg=2,5m" 42,0/2,5		16,800			
37	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
38	M	354419960	svorka SR 03	kus	60,000	30,60	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	OZAWH1ATSE11	Nouzové sv. HELIOS 11W SE, 1 hod, IP65, autotest, montáž a dodávka	ks	4,000	992,26	3 969,04	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 240,00

40	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	100,000	91,80	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	100,000	30,60	3 060,00	CS ÚRS 2015 01

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 5 865,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	58010601	Měření a revize	kpl	1,000	5 865,00	5 865,00	

D	OST	Ostatní					126 402,48	
43	K	Agr.cena OST-001	Přemístění stávajících buňkových sestav	kpl	1,000	119 176,80	119 176,80	

P
Poznámka k položce:
Položka bude zahrnovat náklady na demontáž, přemístění a montáž buněk včetně nákladů na montážní materiál a techniku.

44	K	Agr.cena OST-002	Náklady na repasi a výměnu poškozených dílů	kpl	0,100	72 256,80	7 225,68	
----	---	------------------	---	-----	-------	-----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
Bude fakturováno dle skutečnosti, maximálně však do výše 10% z nákladů na přemístění buňkových sestav.

VV 1*0,1 Přepočtené koeficientem množství 0,100

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

Soupis:

06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

Soupis: **06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) - vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

Soupis: 06 - SO 01.6 - Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) - vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 810,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K 012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K 030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
VV		1*0,0275 Přepočtené koeficientem množství		0,028			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:
07 - SO 01.7 - Vrátnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Ústecký kraj

Uchazeč:
D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.6.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			315 462,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	315 462,51	21,00%	66 247,13
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			381 709,64
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

07 - SO 01.7 - Vrátnice

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

315 462,51

HSV - Práce a dodávky HSV

29 429,11

1 - Zemní práce

1 713,86

2 - Zakládání

22 490,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 134,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 949,10

998 - Přesun hmot

1 141,49

PSV - Práce a dodávky PSV

16 753,40

767 - Konstrukce zámečnické

13 993,69

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2 759,71

OST - Ostatní

269 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

07 - SO 01.7 - Vrátnice

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

315 462,51

D	HSV	Práce a dodávky HSV					29 429,11	
D	1	Zemní práce					1 713,86	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9,750	25,50	248,63	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 9,75		9,750			
	VV		Součet		9,750			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,800	91,80	624,24	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 6,8		6,800			
	VV		Součet		6,800			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,400	5,10	17,34	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 6,8*0,50		3,400			
	VV		Součet		3,400			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,900	40,80	485,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz výkopku na deponii" 6,8		6,800			
	VV		"dovoz výkopu z deponie pro zpětné zásypy" 5,1		5,100			
	VV		Součet		11,900			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,100	25,50	130,05	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopu pro zpětné zásypy na deponii" 5,1		5,100			
	VV		Součet		5,100			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	5,100	40,80	208,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 5,1		5,100			
	VV		Součet		5,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				22 490,19	
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	5,600	613,54	3 435,82	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 5,6		5,600			
	VV		Součet		5,600			
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	8,200	1 571,97	12 890,15	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celkový objem základových pasů dle specifikace" 8,2		8,200			
	VV		Součet		8,200			
9	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	40,289	132,60	5 342,32	CS ÚRS 2015 01
	VV		(5,995*2+0,4*2)*1,05*3		40,289			
	VV		Součet		40,289			
10	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	40,289	20,40	821,90	CS ÚRS 2015 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 134,47	
11	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,719	1 577,85	1 134,47	CS ÚRS 2015 01
	VV		5,995*0,40*0,10*3		0,719			
	VV		Součet		0,719			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 949,10	
12	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	11,000	115,10	1 266,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 11,0		11,000			
	VV		Součet		11,000			
13	M	592275140	žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm	kus	33,000	51,00	1 683,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
D 998			Přesun hmot				1 141,49	
14	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	24,869	45,90	1 141,49	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 753,40	
D 767			Konstrukce zámečnické				13 993,69	
15	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,445	142,80	206,35	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstupní rohože" 1,7*0,85		1,445			
16	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	1,590	7 140,00	11 352,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,445*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	5,100	40,80	208,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		vstupní rohože" 1,7*2+0,85*2		5,100			
18	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	5,610	306,00	1 716,66	CS ÚRS 2015 01
	VV		5,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,610			
19	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01
							2 759,71	
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					
20	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	4,320	102,00	440,64	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,2*1,2*3		4,320			
21	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	5,184	408,00	2 115,07	CS ÚRS 2015 01
	VV		4,32*1,2 Přepočtené koeficientem množství		5,184			
22	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2015 01
							269 280,00	
D		OST	Ostatní					
23	K	Agr.cena OST-002	Dodávka a montáž nové buňkové sestavy	kpl	1,000	269 280,00	269 280,00	
P			Poznámka k položce: Položka bude zahrnovat náklady na demontáž, přemístění a montáž buněk včetně nákladů na montážní materiál a techniku a veškeré ostatní související činnosti.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

07 - SO 01.7 - Vrátnice

Soupis:

07 - SO 01.7 - Vrátnice - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 07 - SO 01.7 - Vrátnice

Soupis: 07 - SO 01.7 - Vrátnice - vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 07 - SO 01.7 - Vrátnice

Soupis: 07 - SO 01.7 - Vrátnice - vedlejší náklady

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 810,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

08 - SO 01.7 - Vrátnice - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 613,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 613,94	21,00%	10 208,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 822,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

08 - SO 01.7 - Vrátnice - elektroinstalace

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 613,94

F0851 - Elektroinstalace

32 285,73

M21 - Elektromontáže

16 328,21

D1 - 210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí

4 347,56

D2 - 210 22 Vedení uzemňovací

1 001,35

D3 - 210 81 Kabely silové

4 094,30

D4 - 9 Hodinové zúčtovací sazby

6 885,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

08 - SO 01.7 - Vrátnice - elektroinstalace

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 613,94

D	F0851	Elektroinstalace					32 285,73	
1	K	345 R002	panel elektrický přímotopný 0,5 - 1,5 kW vč. montáže	ks	5,000	2 200,91	11 004,55	
2	K	345 R003	elektrický ak. ohřívač vody 80 l vč. montáže	ks	1,000	4 931,45	4 931,45	
3	K	345 R004	malý axiální ventilátor do 260 m3/hod vč. žaluzie a montáže	ks	1,000	1 675,61	1 675,61	
4	K	345 R005	svítidlo stropní zářivkové 2x36W vč. zdrojů a montáže	ks	4,000	1 091,30	4 365,20	
5	K	345 R006	svítidlo stropní (nástěnné) ekv. 100W vč. montáže	ks	4,000	1 492,46	5 969,84	
6	K	357 R001	Rozvodnice nástěnná plastová dle výkresové části vrátnice	ks	1,000	4 339,08	4 339,08	

D	M21	Elektromontáže					16 328,21	
D	D1	210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí					4 347,56	
7	K	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01979	kus	2,000	259,85	519,70	
8	K	210110003RT1	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-05929	kus	2,000	283,31	566,62	
9	K	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	9,000	362,36	3 261,24	

D	D2	210 22 Vedení uzemňovací					1 001,35	
10	K	210220001RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	5,000	61,51	307,55	

P

Poznámka k položce:

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	2,000	39,88	79,76	
12	K	210220302RT4	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči	kus	1,000	49,27	49,27	
13	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 28/2000	kus	1,000	564,77	564,77	
D D3 210 81 Kabely silové							4 094,30	
14	K	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	25,000	23,05	576,25	
15	K	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	55,000	33,21	1 826,55	
16	K	210810055RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	50,000	33,83	1 691,50	
D D4 9 Hodinové zúčtovací sazby							6 885,00	
17	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,000	765,00	6 120,00	
18	K	905 R01.1	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	1,000	765,00	765,00	

Stavba:

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

1Č:

DIČ:

Cena s DPH	v CZK	355 976,71
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 09 - SO 02 - Oplocení

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	294 195,63
HSV - Práce a dodávky HSV	294 195,63
1 - Zemní práce	11 411,37
2 - Zakládání	78 122,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	186 647,95
998 - Přesun hmot	18 014,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

09 - SO 02 - Oplocení

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

294 195,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV					294 195,63	
D	1	Zemní práce					11 411,37	
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	34,838	255,00	8 883,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základový blok s patkou pojezdové brány" (2,8*0,75+2,0*0,12)*0,60+0,60*0,60*0,80		1,692			
	VV		"základová patka oplocení 450/450/600mm 184ks" 0,45*0,45*0,60*184		22,356			
	VV		"základová patka oplocení 600/600/600mm 45ks" 0,60*0,60*0,60*45		9,720			
	VV		"základová patka oplocení 500/500/800mm 4ks" 0,50*0,50*0,80*4		0,800			
	VV		"základová patka oplocení 600/600/900mm 1ks" 0,60*0,50*0,90		0,270			
	VV		Součet		34,838			
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	17,419	5,10	88,84	CS ÚRS 2015 01
	VV		"50% objemu výkopu" 34,838*0,50		17,419			
	VV		Součet		17,419			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,338	40,80	1 808,99	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz výkopu na deponii" 34,838		34,838			
	VV		"dovoz výkopu pro zpětné zásypy" 9,5		9,500			
	VV		Součet		44,338			
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,500	25,50	242,25	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nakládání výkopku pro zpětná zásypy na deponii" 9,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	9,500	40,80	387,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dle specifikace" 9,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				78 122,29	
6	K	272353102	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	229,000	102,00	23 358,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		45+184		229,000			
	VV		Součet		229,000			
7	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	34,838	1 571,97	54 764,29	CS ÚRS 2015 01
	VV		"základový blok s patkou pojezdové brány" (2,8*0,75+2,0*0,12)*0,60+0,60*0,60*0,80		1,692			
	VV		"základová patka oplocení 450/450/600mm 184ks" 0,45*0,45*0,60*184		22,356			
	VV		"základová patka oplocení 600/600/600mm 45ks" 0,60*0,60*0,60*45		9,720			
	VV		"základová patka oplocení 500/500/800mm 4ks" 0,50*0,50*0,80*4		0,800			
	VV		"základová patka oplocení 600/600/900mm 1ks" 0,60*0,50*0,90		0,270			
	VV		Součet		34,838			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				186 647,95	
8	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	45,000	51,00	2 295,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"montáž plotových vzpěr" 45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
9	M	MAT 3-001	plotová vzpěra Tr 48/1,5mm dl.2000mm RAL 6002	kus	45,000	183,60	8 262,00	
10	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	184,000	51,00	9 384,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"montáž plotových sloupků" 184		184,000			
	VV		Součet		184,000			
11	M	MAT 3-002	plotový sloupek Tr 48/1,5mm dl.2200mm RAL 6002	kus	184,000	204,00	37 536,00	
12	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"montáž vrátek" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	MAT 3-003	plotová branka ocelová rozměr 1100/1700mm otočná vč.sloupků a kování, RAL 6005	kus	2,000	5 100,00	10 200,00	
14	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	498,260	30,60	15 246,76	CS ÚRS 2015 01
	VV		"celková délka oplocení (mimo branky a vjezdovou bránu)" 498,26		498,260			
	VV		Součet		498,260			
15	M	313275140	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 175 cm	m	523,173	61,20	32 018,19	CS ÚRS 2015 01
	VV		498,26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		523,173			
	VV		Součet		523,173			
16	K	Agr.cena 3-001	Dodávka a montáž posuvné brány rozměru 8000/1650mm vč.pohonu a nosné konstrukce, RAL 6005	kpl	1,000	71 400,00	71 400,00	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				18 014,02	
17	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	88,304	204,00	18 014,02	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

09 - SO 02 - Oplocení

Soupis:

09 - SO 02 - Oplocení - vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 810,00	21,00%	3 320,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 130,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 09 - SO 02 - Oplocení

Soupis: **09 - SO 02 - Oplocení - vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	15 810,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 09 - SO 02 - Oplocení

Soupis: 09 - SO 02 - Oplocení - vedlejší náklady

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 810,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		15 810,00				
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

10 - IO 03 - Komunikace a parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 472 903,80

DPH základní
snížená

Základ daně
4 472 903,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
939 309,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 412 213,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 10 - IO 03 - Komunikace a parkoviště

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	4 472 903,80
HSV - Práce a dodávky HSV	4 472 903,80
1 - Zemní práce	359 227,19
2 - Zakládání	171 928,59
5 - Komunikace pozemní	3 463 894,91
8 - Trubní vedení	117 366,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	332 471,81
998 - Přesun hmot	28 015,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

10 - IO 03 - Komunikace a parkoviště

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 472 903,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 472 903,80	
D	1	Zemní práce					359 227,19	
1	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	2,000	9 180,00	18 360,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	2,000	4 590,00	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	1121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 169,000	20,40	23 847,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		5845,0*0,2		1 169,000			
4	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 016,210	25,50	25 913,36	CS ÚRS 2015 01
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	508,105	5,10	2 591,34	CS ÚRS 2015 01
	VV		1016,21*0,5 Přepočtené koeficientem množství		508,105			
6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	188,275	91,80	17 283,65	CS ÚRS 2015 01
	VV		753,1*0,5*0,5		188,275			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	56,483	5,10	288,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		188,275*0,3 Přepočtené koeficientem množství		56,483			
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 373,485	40,80	96 838,19	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz ornice" 5845,0*0,2		1 169,000			
	VV		"výkop" 1016,21+188,275		1 204,485			
	VV		Součet		2 373,485			
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 169,000	25,50	29 809,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odvoz ornice" 5845,0*0,2		1 169,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	155,000	24,87	3 854,85	CS ÚRS 2015 01
11	M	58331201	zemina vhodná do násypů, cena vč. dopravy	t	263,500	255,00	67 192,50	
	VV		155*1,7 Přepočtené koeficientem množství		263,500			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	857,300	10,20	8 744,46	CS ÚRS 2015 01
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	27,005	91,80	2 479,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		857,3*0,0315 Přepočtené koeficientem množství		27,005			
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 900,000	6,34	31 066,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	389,300	22,25	8 661,93	CS ÚRS 2015 01
16	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	857,300	15,30	13 116,69	CS ÚRS 2015 01
							171 928,59	
D	2		Zakládání					
17	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	112,965	845,43	95 504,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		753,1*0,5*0,3		112,965			
18	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	753,100	101,48	76 424,59	CS ÚRS 2015 01
							3 463 894,91	
D	5		Komunikace pozemní					
19	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2	m2	3 888,000	32,64	126 904,32	CS ÚRS 2015 01
20	M	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	103,032	1 734,00	178 657,49	CS ÚRS 2015 01
	VV		"3%= 53kg CaO na 1m3 zeminy" 3888,0*0,5*0,053		103,032			
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 026,000	92,67	95 079,42	CS ÚRS 2015 01
	VV		"chodníky dlážděné" 1012,0		1 012,000			
	VV		"stání pro konetjny" 14,0		14,000			
	VV		Součet		1 026,000			
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 667,000	122,86	450 527,62	CS ÚRS 2015 01
	VV		"komunikace štěrkové" 3667,0		3 667,000			
23	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	221,000	182,82	40 403,22	CS ÚRS 2015 01
	VV		"štěrkové komunikace" 221,0		221,000			
24	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	3 667,000	156,19	572 748,73	CS ÚRS 2015 01
	VV		"komunikace štěrkové" 3667,0		3 667,000			
25	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3	m2	3 667,000	296,88	1 088 658,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		"komunikace štěrkové" 3667,0		3 667,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	221,000	18,36	4 057,56	CS ÚRS 2015 01
	VV		"šterkové komunikace" 221,0		221,000			
27	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	7 334,000	10,20	74 806,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"komunikace šterkové" 3667,0*2		7 334,000			
28	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 667,000	169,65	622 106,55	CS ÚRS 2015 01
	VV		"komunikace šterkové" 3667,0		3 667,000			
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,000	112,20	3 478,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		"chodníky dlažděné - reliéfní dlažba" 31,0		31,000			
30	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	31,930	307,81	9 828,37	CS ÚRS 2015 01
	VV		31*1,03 Přepočtené koeficientem množství		31,930			
31	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	995,000	112,20	111 639,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"chodníky dlažděné" 981,0		981,000			
	VV		"stání pro kontejnery" 14,0		14,000			
	VV		Součet		995,000			
32	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1 004,950	84,58	84 998,67	CS ÚRS 2015 01
	VV		995*1,01 Přepočtené koeficientem množství		1 004,950			
D 8			Trubní vedení				117 366,26	
33	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	22,000	816,00	17 952,00	CS ÚRS 2015 01
34	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	22,000	368,16	8 099,52	CS ÚRS 2015 01
35	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	22,000	326,92	7 192,24	CS ÚRS 2015 01
36	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	22,000	129,59	2 850,98	CS ÚRS 2015 01
37	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	22,000	545,70	12 005,40	CS ÚRS 2015 01
38	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	22,000	467,81	10 291,82	CS ÚRS 2015 01
39	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	22,000	918,00	20 196,00	CS ÚRS 2015 01
40	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	22,000	1 762,65	38 778,30	CS ÚRS 2015 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				332 471,81	
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,000	204,00	2 448,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		" viz Projektová dokumentace - situace č. DO-5.05905" 2+1+1+6+1+1		12,000			
42	M	404442130	značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm	kus	1,000	1 224,00	1 224,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"C1" 1		1,000			
43	M	404442040	značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 500 mm	kus	1,000	816,00	816,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"C4 - zmenšená" 1		1,000			
44	M	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,000	1 224,00	1 224,00	CS ÚRS 2015 01
45	M	404443340	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	6,000	306,00	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"E13-01" 6		6,000			
46	M	404442720	značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm	kus	2,000	4 590,00	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"IP 25a, IP 25b" 1+1		2,000			
47	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	6,000	1 020,00	6 120,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"IP 12" 6		6,000			
48	M	404442380	značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"IP 6" 2		2,000			
49	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	12,000	765,00	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
50	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	12,000	612,00	7 344,00	CS ÚRS 2015 01
51	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	387,000	38,76	15 000,12	CS ÚRS 2015 01
	VV		"V10b" 387,0		387,000			
52	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem	m2	60,000	306,00	18 360,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"V13a" 32,0		32,000			
	VV		"V7" 4*7		28,000			
	VV		Součet		60,000			
53	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	7,000	153,00	1 071,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	91534111	Předformátované vodorovné dopravní značení	kus	1,000	306,00	306,00	
	VV		"V10f" 1		1,000			
55	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	145,97	3 065,37	CS ÚRS 2015 01
56	M	59217538	obrubník CSB KO 195/600/300	kus	35,350	278,57	9 847,45	
	VV		21,0/0,6		35,000			
	VV		35*1,01 Přepočtené koeficientem množství		35,350			
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	834,000	115,13	96 018,42	CS ÚRS 2015 01
	VV		739,0+83,0+12,0		834,000			
58	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	83,830	63,62	5 333,26	CS ÚRS 2015 01
	VV		83*1,01 Přepočtené koeficientem množství		83,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	12,120	179,29	2 172,99	CS ÚRS 2015 01
	VV		12*1,01 Přepočtené koeficientem množství		12,120			
60	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	746,390	59,60	44 484,84	CS ÚRS 2015 01
	VV		739*1,01 Přepočtené koeficientem množství		746,390			
61	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	656,000	95,14	62 411,84	CS ÚRS 2015 01
62	M	59217509	obrubník betonový 100x8x25 cm přírodní	kus	662,560	48,25	31 968,52	
	VV		656*1,01 Přepočtené koeficientem množství		662,560			
D 998 Přesun hmot							28 015,04	
63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 098,629	25,50	28 015,04	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:
10 - IO 03 - Komunikace a parkoviště

Soupis:

IO 03 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Ústecký kraj

Uchazeč:
D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.6.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 100,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 100,00	21,00%	1 071,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 6 171,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 10 - IO 03 - Komunikace a parkoviště

Soupis: **IO 03 - Vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	5 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 10 - IO 03 - Komunikace a parkoviště

Soupis: **IO 03 - Vedlejší náklady**

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 100,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 100,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

11 - IO 04 - Pitný vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 069 136,71

DPH základní
snížená

Základ daně
1 069 136,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
224 518,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 293 655,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

11 - IO 04 - Pitný vodovod

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 069 136,71

HSV - Práce a dodávky HSV

916 178,90

1 - Zemní práce

355 303,00

4 - Vodorovné konstrukce

42 796,05

5 - Komunikace pozemní

512,18

8 - Trubní vedení

516 669,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

190,28

998 - Přesun hmot

707,68

PSV - Práce a dodávky PSV

92 444,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

92 444,02

M - Práce a dodávky M

60 513,79

23-M - Montáže potrubí

60 513,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

11 - IO 04 - Pitný vodovod

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 069 136,71

D	HSV	Práce a dodávky HSV					916 178,90	
D	1	Zemní práce					355 303,00	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	2,500	25,50	63,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
2	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	2,500	198,12	495,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	20,40	40,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,0*2		2,000			
4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,800	102,00	693,60	CS ÚRS 2015 01
5	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 066,850	91,80	97 936,83	CS ÚRS 2015 01
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	320,055	5,10	1 632,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		1066,85*0,3 Přepočtené koeficientem množství		320,055			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 133,700	61,20	130 582,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		1066,85/1,0*2		2 133,700			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 133,700	10,20	21 763,74	CS ÚRS 2015 01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	533,425	25,50	13 602,34	CS ÚRS 2015 01
	VV		1066,85*0,5		533,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	28615871	trubka vodovodní tlaková RCplus (PE 100 RC) 90x8,2 SDR 11 - předpis PAS 1075 TYP 2	m	163,263	146,84	23 973,54	
	VV		160,85*1,015 Přepočtené koeficientem množství		163,263			
26	M	28614867	oblouk 90°, SDR 11, PE 100 RC DN 80	kus	1,000	1 243,74	1 243,74	
27	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	84,110	25,86	2 175,08	CS ÚRS 2015 01
28	M	28615932	trubka vodovodní tlaková RCplus (PE 100 RC) 110x10 SDR 11 - předpis PAS 1075 TYP 2	m	85,372	210,03	17 930,68	
	P		Poznámka k položce: barva modrá					
	VV		84,11*1,015 Přepočtené koeficientem množství		85,372			
29	M	28614898	oblouk 60°, SDR 11, PE 100 RC, DN 100	kus	2,000	1 488,33	2 976,66	
30	K	879181111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	11,000	458,98	5 048,78	CS ÚRS 2015 01
31	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	11,000	220,19	2 422,09	CS ÚRS 2015 01
32	M	260005404016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 40	kus	11,000	2 912,30	32 035,30	
33	M	185000000000	POKLAP TELESKOPICKÝ PRO DOM PŘÍPOJKY	kus	11,000	1 149,13	12 640,43	
34	M	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8	kus	11,000	670,18	7 371,98	
35	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	5,000	275,92	1 379,60	CS ÚRS 2015 01
36	M	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	kus	5,000	4 536,51	22 682,55	
37	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8	kus	5,000	1 172,82	5 864,10	
38	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2015 01
39	M	D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ DN 80/1,50m	kus	1,000	16 222,94	16 222,94	
40	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	284,92	284,92	CS ÚRS 2015 01
41	M	505308015016	HYDRANT NADZEMNÍ DN80/1,5m	kus	1,000	39 963,48	39 963,48	
42	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80	kus	1,000	361,13	361,13	CS ÚRS 2015 01
43	M	380005005416	PAS NAVRTÁVACÍ S UZÁVĚREM DN 2"	kus	1,000	1 546,50	1 546,50	
44	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	409,08	818,16	CS ÚRS 2015 01
45	M	400210000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	kus	5,000	5 323,36	26 616,80	
46	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8	kus	2,000	1 172,82	2 345,64	
47	K	891261221	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	2,000	352,84	705,68	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	400210000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	kus	2,000	5 323,36	10 646,72	
49	M	780010000000	KOLO RUČNÍ DN 100	kus	2,000	363,16	726,32	
50	K	891264121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 100	kus	1,000	336,36	336,36	CS ÚRS 2015 01
51	M	551287050	kompenzátor pryžový DN 100	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	891265321	Montáž zpětných klapek DN 100	kus	1,000	318,84	318,84	CS ÚRS 2015 01
53	M	422844090	klapka zpětná DN100 mm	kus	1,000	7 771,11	7 771,11	CS ÚRS 2015 01
54	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	160,850	10,20	1 640,67	CS ÚRS 2015 01
55	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	84,110	10,20	857,92	CS ÚRS 2015 01
56	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	244,960	20,40	4 997,18	CS ÚRS 2015 01
	VV		160,85+84,11		244,960			
57	K	89440121	Osazení prefabr. dílců pro vodoměrnou šachtu, vč. přehutnění dna, ŠP lože, spádového betonu a uzavíracího protiprašného nátěru	kpl	1,000	2 040,00	2 040,00	
	VV		" viz Projektová dokumentace, kladečské schéma, výkr. č. 4" 1		1,000			
58	M	59224100	vodoměrná prefabrikovaná šachta, vč. poklopu	kpl	1,000	81 600,00	81 600,00	
	VV		" viz Projektová dokumentace, kladečské schéma, výkr. č. 4" 1		1,000			
59	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	232,12	1 624,84	CS ÚRS 2015 01
60	M	205000000000	POKLOP TELESKOPICKÝ PRO ŠOUP.	kus	7,000	758,78	5 311,46	
61	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	507,60	507,60	CS ÚRS 2015 01
62	M	1950K0000000	POKLOP K POD. HYD. TELESK. PLAST DN PLAST	kus	1,000	1 745,63	1 745,63	
63	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	20,000	153,00	3 060,00	CS ÚRS 2015 01
64	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	244,960	26,72	6 545,33	CS ÚRS 2015 01
65	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	244,960	8,77	2 148,30	CS ÚRS 2015 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				190,28	
66	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	95,14	190,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		"z původních obrub" 1,0*2		2,000			
D	998		Přesun hmot				707,68	
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,938	102,00	707,68	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				92 444,02	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				92 444,02	
68	K	722219101	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 40 ostatní typ	kus	11,000	760,05	8 360,55	CS ÚRS 2015 01
69	M	38821514	vodoměr pro studenou pitnou vodu, vč. příslušenství pro napojení DN 40	kus	11,000	5 610,00	61 710,00	
70	K	722219105	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100 ostatní typ	kus	2,000	1 833,78	3 667,56	CS ÚRS 2015 01
71	M	422657790	filtr přírubový s vrchním čištěním síta DN100	kus	1,000	3 405,91	3 405,91	CS ÚRS 2015 01
72	K	722262153	Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 100	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
D M			Práce a dodávky M				60 513,79	
D 23-M			Montáže potrubí				60 513,79	
73	K	230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	8,000	30,60	244,80	CS ÚRS 2015 01
74	M	040008009016	PŘÍRUBA S2000 DN 80/90	kus	5,000	1 705,28	8 526,40	
75	M	851008008016	TVAROVKA T KUS DN 80-80	kus	1,000	1 570,19	1 570,19	
76	M	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN 80	kus	2,000	1 798,26	3 596,52	
77	M	88300200700	ŠROUBY S MATICÍ NEREZ	kpl	1,000	2 049,14	2 049,14	
78	K	230032030	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100	kus	10,000	45,90	459,00	CS ÚRS 2015 01
79	M	040010011016	PŘÍRUBA S2000 DN 100/110	kus	6,000	1 907,91	11 447,46	
80	M	851010008016	TVAROVKA T KUS DN 100-80	kus	3,000	1 842,12	5 526,36	
81	M	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 100-80	kus	1,000	1 105,27	1 105,27	
82	K	230032034	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 250	kus	3,000	102,00	306,00	CS ÚRS 2015 01
83	M	040025025010	PŘÍRUBA S2000 DN 250/250	kus	2,000	8 450,94	16 901,88	
84	M	851025010010	TVAROVKA T KUS DN 250-100	kus	1,000	8 780,77	8 780,77	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

11 - IO 04 - Pitný vodovod

Soupis:

IO 04 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 100,00	21,00%	1 071,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 171,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 11 - IO 04 - Pitný vodovod

Soupis: **IO 04 - Vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	5 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 11 - IO 04 - Pitný vodovod

Soupis: **IO 04 - Vedlejší náklady**

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 100,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 100,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

12 - IO 05 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 183 895,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 183 895,72	21,00%	248 618,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 432 513,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

12 - IO 05 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 183 895,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 183 895,72

1 - Zemní práce

441 425,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

73 466,67

4 - Vodorovné konstrukce

49 177,61

5 - Komunikace pozemní

512,18

8 - Trubní vedení

614 911,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

190,28

998 - Přesun hmot

4 212,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

12 - IO 05 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 183 895,72

D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 183 895,72
D	1	Zemní práce						441 425,21
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	2,500	25,50	63,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
2	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	2,500	198,12	495,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	20,40	40,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,0*2		2,000			
4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,000	102,00	1 734,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 274,000	91,80	116 953,20	CS ÚRS 2015 01
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	382,200	5,10	1 949,22	CS ÚRS 2015 01
	VV		1274*0,3 Přepočtené koeficientem množství		382,200			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 548,000	61,20	155 937,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		1274,0*2		2 548,000			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 548,000	10,20	25 989,60	CS ÚRS 2015 01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	637,000	25,50	16 243,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		1274,0*0,5		637,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	255,580	40,80	10 427,66	CS ÚRS 2015 01
	VV		1274,0-1018,42		255,580			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 018,420	40,80	41 551,54	CS ÚRS 2015 01
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	180,225	122,40	22 059,54	CS ÚRS 2015 01
	VV		255,58-75,355		180,225			
13	M	583373450	štěrkopisek frakce 0-32 (D)	t	324,405	147,90	47 979,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		180,225*1,8 Přepočtené koeficientem množství		324,405			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				73 466,67	
14	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	703,390	25,50	17 936,45	CS ÚRS 2015 01
	VV		401,95+301,44		703,390			
15	K	38611011	Montáž odlučovače tuků	kus	1,000	3 060,00	3 060,00	
16	M	56241522	odlučovač tuků plastový 15NG	kus	1,000	52 470,22	52 470,22	
D 4			Vodorovné konstrukce				49 177,61	
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	75,355	604,32	45 538,53	CS ÚRS 2015 01
	VV		25,62+3,48+3,77+2,29+401,95*1,0*0,1		75,355			
18	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	12,000	102,00	1 224,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		2+2+4+2+1+1		12,000			
19	M	59224392	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 62,5 x 4 x 12 cm	kus	3,000	156,10	468,30	
20	M	592243910	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12 cm	kus	3,000	191,44	574,32	CS ÚRS 2015 01
21	M	592243920	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 cm	kus	4,000	220,89	883,56	CS ÚRS 2015 01
22	M	592243930	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12 cm	kus	2,000	244,45	488,90	CS ÚRS 2015 01
D 5			Komunikace pozemní				512,18	
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,500	92,67	231,68	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
24	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500	112,20	280,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"z původní dlažby" 2,5*1,0		2,500			
D 8			Trubní vedení				614 911,48	
25	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	5,000	204,00	1 020,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"do vyfréz. otvoru" 5		5,000			
26	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu do DN 200	m	401,950	51,84	20 837,09	CS ÚRS 2015 01
	VV		371,5+30,45		401,950			
27	M	286147170	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. 3m	kus	125,690	1 007,85	126 676,67	CS ÚRS 2015 01
	VV		371,5/3		123,833			
	VV		123,833*1,015 Přepočtené koeficientem množství		125,690			
28	M	286147210	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 3m	kus	10,302	1 239,29	12 767,17	CS ÚRS 2015 01
	VV		30,45/3		10,150			
	VV		10,15*1,015 Přepočtené koeficientem množství		10,302			
29	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	301,440	75,42	22 734,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		220,49+29,5+31,9+19,55		301,440			
30	M	286147310	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 6m	kus	50,994	4 576,73	233 385,77	CS ÚRS 2015 01
	VV		301,44/6		50,240			
	VV		50,24*1,015 Přepočtené koeficientem množství		50,994			
31	K	877310410	Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	116,000	110,34	12 799,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		7+22+15+21+45+3+3		116,000			
32	M	286147580	koleno 45st. URB 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	71,000	136,26	9 674,46	CS ÚRS 2015 01
	VV		7+22+15+21+3+3		71,000			
33	M	286147620	koleno 90st. URB 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	45,000	136,26	6 131,70	CS ÚRS 2015 01
34	K	877310420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	43,000	162,65	6 993,95	CS ÚRS 2015 01
	VV		22+21		43,000			
35	M	286147660	odbočka 45st. UREA/UR 160/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	43,000	312,49	13 437,07	CS ÚRS 2015 01
36	K	877350410	Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	1,000	126,41	126,41	CS ÚRS 2015 01
37	M	286147590	koleno 45st. URB 200mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	1,000	229,34	229,34	CS ÚRS 2015 01
38	K	877350420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	6,000	181,39	1 088,34	CS ÚRS 2015 01
39	M	286147690	odbočka 45st. UREA/KG (UR) 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	6,000	1 110,95	6 665,70	CS ÚRS 2015 01
40	K	877370420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	8,000	319,30	2 554,40	CS ÚRS 2015 01
41	M	286147720	odbočka 45st. UREA/KG (UR) 315/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	7,000	1 062,54	7 437,78	CS ÚRS 2015 01
42	M	286147730	odbočka 45st. UREA/UR 315/200mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	1,000	6 352,18	6 352,18	CS ÚRS 2015 01
43	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	401,950	16,32	6 559,82	CS ÚRS 2015 01
	VV		371,5+30,45		401,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	301,440	21,42	6 456,84	CS ÚRS 2015 01
45	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	11,000	324,62	3 570,82	CS ÚRS 2015 01
	VV		3+8		11,000			
46	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	728,71	728,71	CS ÚRS 2015 01
47	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	10,000	472,31	4 723,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		2+8		10,000			
48	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	12,000	337,62	4 051,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		10+2		12,000			
49	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	12,000	928,87	11 146,44	CS ÚRS 2015 01
50	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	10,000	397,97	3 979,70	CS ÚRS 2015 01
	VV		7+1+1+1		10,000			
51	M	592241800	dno betonové šachtové TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm	kus	10,000	3 570,00	35 700,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	5,000	1 530,00	7 650,00	CS ÚRS 2015 01
53	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	12,000	300,70	3 608,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		10+2		12,000			
54	M	552414020	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Bituplan bez odvětrání	kus	12,000	2 305,65	27 667,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		10+2		12,000			
55	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném	m3	4,930	1 654,43	8 156,34	CS ÚRS 2015 01
	VV		odlučovač		4,930			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				190,28	
56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	95,14	190,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		"z původních obrub" 1,0*2		2,000			
D	998		Přesun hmot				4 212,29	
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	41,297	102,00	4 212,29	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:
12 - IO 05 - Splašková kanalizace

Soupis:

IO 05 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Ústecký kraj

Uchazeč:
D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.6.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 100,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 100,00	21,00%	1 071,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 6 171,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 12 - IO 05 - Splašková kanalizace

Soupis: **IO 05 - Vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	5 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 12 - IO 05 - Splašková kanalizace

Soupis: **IO 05 - Vedlejší náklady**

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 100,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 100,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

13 - IO 06 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 359 613,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 359 613,29	21,00%	495 518,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 855 132,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

13 - IO 06 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 359 613,29

HSV - Práce a dodávky HSV

2 359 613,29

1 - Zemní práce	722 965,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	277 705,56
4 - Vodorovné konstrukce	83 989,22
5 - Komunikace pozemní	512,18
8 - Trubní vedení	1 256 258,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	190,28
998 - Přesun hmot	17 991,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

13 - IO 06 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 359 613,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 359 613,29	
D	1	Zemní práce					722 965,59	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	2,500	25,50	63,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
2	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	2,500	198,12	495,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	20,40	40,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,0*2		2,000			
4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	18,700	102,00	1 907,40	CS ÚRS 2015 01
5	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	129,130	71,40	9 219,88	CS ÚRS 2015 01
	VV		"žlabové vpusti" (0,73+2,35)*26+(0,9+3,5)*4+(1,14+5,15)*5		129,130			
6	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	64,565	5,10	329,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		129,13*0,5 Přepočtené koeficientem množství		64,565			
7	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	2 148,720	91,80	197 252,50	CS ÚRS 2015 01
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	644,616	5,10	3 287,54	CS ÚRS 2015 01
	VV		2148,72*0,3 Přepočtené koeficientem množství		644,616			
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3 581,200	61,20	219 169,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		2148,72/1,2*2		3 581,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3 581,200	10,20	36 528,24	CS ÚRS 2015 01
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 074,360	25,50	27 396,18	CS ÚRS 2015 01
	VV		2148,72*0,5		1 074,360			
12	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	492,600	40,80	20 098,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		2148,72-1684,4		464,320			
	VV		"žlabové vpusti" 0,73*26+0,9*4+1,14*5		28,280			
	VV		Součet		492,600			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 785,250	40,80	72 838,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		1684,4		1 684,400			
	VV		"žlabové vpusti" 2,35*26+3,5*4+5,15*5		100,850			
	VV		Součet		1 785,250			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	345,682	122,40	42 311,48	CS ÚRS 2015 01
15	M	583373450	šterkopisek frakce 0-32 (D)	t	622,228	147,90	92 027,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		345,682*1,8 Přepočtené koeficientem množství		622,228			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				277 705,56	
16	K	1359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	1 048,480	25,50	26 736,24	CS ÚRS 2015 01
	VV		457,9+346,3+168,08+76,2		1 048,480			
17	K	386120102	Montáž odlučovače ropných látek průtoku 6 l/s	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	CS ÚRS 2015 01
18	M	159431130	odlučovač ropných látek průtok 6 l/s	kus	2,000	60 508,43	121 016,86	
	VV		"viz Projektová dokumentace, výkr.č.10" 2		2,000			
19	K	386120103	Montáž odlučovače ropných látek průtoku 6-10 l/s	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	CS ÚRS 2015 01
20	M	159431141	odlučovač ropných látek průtok 10 l/s	kus	2,000	58 856,23	117 712,46	
	VV		"viz Projektová dokumentace, výkr.č.10" 2		2,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				83 989,22	
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	118,641	604,32	71 697,13	CS ÚRS 2015 01
22	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	38,000	102,00	3 876,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		8+12+1+17		38,000			
23	M	59224392	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 62,5 x 4 x 12 cm	kus	8,000	156,10	1 248,80	
24	M	592243910	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12 cm	kus	12,000	191,44	2 297,28	CS ÚRS 2015 01
25	M	592243920	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 cm	kus	1,000	220,89	220,89	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	592243930	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x10 x 12 cm	kus	17,000	244,45	4 155,65	CS ÚRS 2015 01
27	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,360	1 370,76	493,47	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,12*3		0,360			
	D	5	Komunikace pozemní				512,18	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,500	92,67	231,68	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,5*1,0		2,500			
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500	112,20	280,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"z původní dlažby" 2,5*1,0		2,500			
	D	8	Trubní vedení				1 256 258,99	
30	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	17,000	204,00	3 468,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"do vyfréz. otvoru" 17		17,000			
31	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu do DN 200	m	457,900	51,84	23 737,54	CS ÚRS 2015 01
	VV		"přípojky" 457,9		457,900			
32	M	286147170	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. 3m	kus	154,922	1 007,85	156 138,14	CS ÚRS 2015 01
	VV		457,9/3		152,633			
	VV		152,633*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		154,922			
33	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	346,300	60,35	20 899,21	CS ÚRS 2015 01
	VV		30,11+22,31+33,12+69,04+107,19+18,11+50,54+15,88		346,300			
34	M	286147270	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 6m	kus	57,717	1 208,85	69 771,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		346,3/6		57,717			
35	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	168,080	75,42	12 676,59	CS ÚRS 2015 01
	VV		92,6+75,48		168,080			
36	M	286147310	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 6m	kus	28,433	4 576,73	130 130,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		168,08/6		28,013			
	VV		28,013*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		28,433			
37	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	76,200	95,91	7 308,34	CS ÚRS 2015 01
38	M	286147350	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 400mm, dl. 6m	kus	12,700	10 612,96	134 784,59	CS ÚRS 2015 01
	VV		76,2/6		12,700			
39	K	877310410	Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	30,000	110,34	3 310,20	CS ÚRS 2015 01
40	M	286147580	koleno 45st. URB 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	30,000	136,26	4 087,80	CS ÚRS 2015 01
41	K	877360420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	12,000	232,84	2 794,08	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	286147690	odbočka 45st. UREA/KG (UR) 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	12,000	1 110,95	13 331,40	CS ÚRS 2015 01
43	K	877370420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	11,000	319,30	3 512,30	CS ÚRS 2015 01
44	M	286147720	odbočka 45st. UREA/KG (UR) 315/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	11,000	1 062,54	11 687,94	CS ÚRS 2015 01
45	K	877390420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	7,000	464,77	3 253,39	CS ÚRS 2015 01
46	M	286147740	odbočka 45st. UREA/UR 400/150mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	7,000	6 352,18	44 465,26	CS ÚRS 2015 01
47	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	457,900	16,32	7 472,93	CS ÚRS 2015 01
	VV		457,9		457,900			
48	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	514,380	21,42	11 018,02	CS ÚRS 2015 01
	VV		346,3+92,6+75,48		514,380			
49	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	76,200	25,50	1 943,10	CS ÚRS 2015 01
50	K	89421211	Šachta monolitická z prostého betonu	kus	5,000	9 595,14	47 975,70	
	VV		"žlabová vpust ŽV 3 - viz Projektová dokumentace" 5		5,000			
51	K	89421212	Šachta monolitická z prostého betonu	kus	4,000	8 113,08	32 452,32	
	VV		"žlabová vpust ŽV 2 - viz Projektová dokumentace" 4		4,000			
52	K	89421213	Šachta monolitická z prostého betonu	kus	26,000	7 114,50	184 977,00	
	VV		"žlabová vpust ŽV 1 - viz Projektová dokumentace" 26		26,000			
53	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	33,000	324,62	10 712,46	CS ÚRS 2015 01
	VV		18+10+5		33,000			
54	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	18,000	728,71	13 116,78	CS ÚRS 2015 01
	VV		8+5+5		18,000			
55	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	10,000	472,31	4 723,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		6+2+2		10,000			
56	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	5,000	1 201,02	6 005,10	CS ÚRS 2015 01
57	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	26,000	337,62	8 778,12	CS ÚRS 2015 01
	VV		22+4		26,000			
58	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	26,000	928,81	24 149,06	CS ÚRS 2015 01
59	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	22,000	397,97	8 755,34	CS ÚRS 2015 01
60	M	592241800	dno betonové šachtové TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm	kus	22,000	3 570,00	78 540,00	CS ÚRS 2015 01
61	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	17,000	1 530,00	26 010,00	CS ÚRS 2015 01
62	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	22,000	300,70	6 615,40	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	552414020	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Bituplan bez odvětrání	kus	22,000	2 305,65	50 724,30	CS ÚRS 2015 01
64	K	89920111	Osazení mříží z recykl.pryže včetně rámu	kus	35,000	122,40	4 284,00	
	VV		26+4+5		35,000			
65	M	28661938	mříž a rám z recykl.pryže AB ELPO (C250) 500/470	kus	35,000	2 040,00	71 400,00	
66	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	6,800	1 654,43	11 250,12	CS ÚRS 2015 01
	VV		"odlučovač" 1,54*2+1,86*2		6,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				190,28	
67	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	95,14	190,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		"z původních obrub" 1,0*2		2,000			
	D	998	Přesun hmot				17 991,47	
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	176,387	102,00	17 991,47	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:
13 - IO 06 - Dešťová kanalizace

Soupis:

IO 06 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Ústecký kraj

Uchazeč:
D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.6.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 100,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 100,00	21,00%	1 071,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 6 171,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 13 - IO 06 - Dešťová kanalizace

Soupis: **IO 06 - Vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel:Ústecký kraj

Uchazeč:D.I.S. spol. s r.o.

Datum:23.6.2015

Projektant:Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	5 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 13 - IO 06 - Dešťová kanalizace

Soupis: **IO 06 - Vedlejší náklady**

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 100,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 100,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

14 - IO 07 - Retenční nádrž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 333 240,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 333 240,97	21,00%	279 980,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 613 221,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

14 - IO 07 - Retenční nádrž

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 333 240,97

HSV - Práce a dodávky HSV

1 207 662,65

1 - Zemní práce

238 613,62

2 - Zakládání

61,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce

46,53

4 - Vodorovné konstrukce

582 972,25

8 - Trubní vedení

320 012,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 956,30

99 - Přesun hmot

45 681,92

PSV - Práce a dodávky PSV

27 830,70

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 873,20

767 - Konstrukce zámečnické

16 957,50

M - Práce a dodávky M

97 747,62

21-M - Elektromontáže

612,00

23-M - Montáže potrubí

22 675,62

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

73 950,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

14 - IO 07 - Retenční nádrž

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 333 240,97

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 207 662,65	
D	1	Zemní práce					238 613,62	
1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	200,000	39,26	7 852,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,530	71,40	1 751,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		"čerp.stanice" 24,53		24,530			
3	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	2 119,000	45,90	97 262,10	CS ÚRS 2015 01
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	643,059	5,10	3 279,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		24,53+2119,0		2 143,530			
	VV		2143,53*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		643,059			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	64,460	91,80	5 917,43	CS ÚRS 2015 01
	VV		"výtlak" 64,46		64,460			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	19,338	5,10	98,62	CS ÚRS 2015 01
	VV		64,46*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		19,338			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	128,920	61,20	7 889,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		64,46/1,0*2		128,920			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	128,920	10,20	1 314,98	CS ÚRS 2015 01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	44,495	25,50	1 134,62	CS ÚRS 2015 01
	VV		(24,53+64,46)*0,5		44,495			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 155,360	40,80	87 938,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		24,53+2119,0+64,46-52,63		2 155,360			
11	K	172102101	Zřízení těsnicí výplně se zhutněním do 100 % PS nebo 0,9 l(d) bez dodání sypaniny	m3	71,800	167,10	11 997,78	CS ÚRS 2015 01
	VV		359,0*0,2		71,800			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,630	40,80	2 147,30	CS ÚRS 2015 01
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,780	122,40	952,27	CS ÚRS 2015 01
14	M	583373450	šterkopisek frakce 0-32 (D)	t	14,004	147,90	2 071,19	CS ÚRS 2015 01
	VV		7,78*1,8 Přepočtené koeficientem množství		14,004			
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 105,000	6,34	7 005,70	CS ÚRS 2015 01
	VV		pro retenční nádrž 1105,0		1 105,000			
D 2 Zakládání							61,05	
16	K	215901101	Zhutnění podloží	m2	15,000	4,07	61,05	CS ÚRS 2015 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							46,53	
17	K	38899521	Kabelový průchod z trub HDPE DN 110	ks	1,000	46,53	46,53	
D 4 Vodorovné konstrukce							582 972,25	
18	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisku vrstva tl do 100 mm	m2	1 105,000	73,26	80 952,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		359,0+746,0		1 105,000			
19	K	465921115	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem	m2	1 105,000	71,40	78 897,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		tl 10 cm		1 105,000			
	VV		359,0+746,0		1 105,000			
20	M	592281150	tvárnice betonová zatravňovací TBM 17-40 60x40x10 cm	kus	4 604,167	91,90	423 122,95	CS ÚRS 2015 01
	VV		1105,0/0,24		4 604,167			
D 8 Trubní vedení							320 012,90	
21	K	871344201	Montáž potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D	m	40,460	53,17	2 151,26	CS ÚRS 2015 01
			180x16,4					
22	M	286133890	potrubí tlakové PE-HD100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 180 x 16,4 mm	m	41,067	524,85	21 554,01	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: KP104143W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR					
	VV		40,46*1,015 Přepočtené koeficientem množství		41,067			
23	M	286535290	koleno tlakové 90° PE D 110 mm	kus	2,000	446,20	892,40	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	286535500	tvárovka tlaková T PE D 160 mm	kus	1,000	2 298,42	2 298,42	CS ÚRS 2015 01
25	M	286172430	přechod PE DN 150/DN100	kus	2,000	592,42	1 184,84	CS ÚRS 2015 01
26	K	871360410	Montáž potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	10,500	60,35	633,68	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nátok" 10,5		10,500			
27	M	286147240	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 2m	kus	5,329	1 193,15	6 358,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		10,5/2		5,250			
	VV		5,25*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,329			
28	K	891261221	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	2,000	352,84	705,68	CS ÚRS 2015 01
29	M	400210000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	kus	2,000	5 323,36	10 646,72	
30	M	780010000000	KOLO RUČNÍ DN 100	kus	2,000	363,16	726,32	
31	K	891265321	Montáž zpětných klapek DN 100	kus	2,000	318,84	637,68	CS ÚRS 2015 01
32	M	422844090	klapka zpětná z uhlíkové oceli L10 117 516 PN16 DN100 mm	kus	2,000	7 771,11	15 542,22	CS ÚRS 2015 01
33	K	891361111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 250	kus	1,000	1 135,21	1 135,21	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nátok" 1		1,000			
34	M	404025025016	ŠOUPĚ E2 S HRDLY S2000 DN 250/250	kus	1,000	32 518,56	32 518,56	
35	M	950225000007	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ-4,0-4,5	kus	1,000	1 805,28	1 805,28	
36	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	40,460	16,32	660,31	CS ÚRS 2015 01
37	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	10,500	21,42	224,91	CS ÚRS 2015 01
38	K	89334211	Čerpací jímka - prefabrikáty - dno, nástavec, zákryt.deska, vč. podkl. vrstev	kpl	1,000	189 720,00	189 720,00	
39	K	89481261	Vyřízení a utěsnění otvoru ve stěně šachty	kus	4,000	3 060,00	12 240,00	
40	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	323,36	646,72	CS ÚRS 2015 01
41	M	552410210	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, s ventilací, uzamykatelný	kus	1,000	6 140,04	6 140,04	CS ÚRS 2015 01
42	M	55241021	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 600, vstup 600 mm, s ventilací, uzamykatelný	kus	1,000	8 019,65	8 019,65	
43	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	232,12	232,12	CS ÚRS 2015 01
44	M	205100000000	POKLOP TELESKOP Z LITINY	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	
45	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	50,960	26,72	1 361,65	CS ÚRS 2015 01
	VV		40,46+10,5		50,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	50,960	8,77	446,92	CS ÚRS 2015 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							65 956,30	
47	K	91941312	Vtokové a výtokové objekty z betonu prostého C 20/25	kus	2,000	10 137,19	20 274,38	
VV "viz Projektová dokumentace, výkres č.11" 2					2,000			
D 99 Přesun hmot							45 681,92	
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	447,862	102,00	45 681,92	CS ÚRS 2015 01
D PSV Práce a dodávky PSV							27 830,70	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 873,20	
49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné	m2	52,000	66,30	3 447,60	CS ÚRS 2015 01
50	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	52,000	142,80	7 425,60	CS ÚRS 2015 01
D 767 Konstrukce zámečnické							16 957,50	
51	K	76725011	Montáž podest šroubováním	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00	
52	M	54879720	kompozitová podesta s prostupem 600x600 a zábradlím	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	
53	K	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	4,500	255,00	1 147,50	CS ÚRS 2015 01
54	M	31686545	kompozitový žebřík 4,5m s výsuvným madlem	kus	1,000	9 690,00	9 690,00	
D M Práce a dodávky M							97 747,62	
D 21-M Elektromontáže							612,00	
55	K	210810008	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených volně	m	10,000	15,30	153,00	CS ÚRS 2015 01
56	M	341110480	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2	m	10,000	45,90	459,00	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,176, Al =0					
D 23-M Montáže potrubí							22 675,62	
57	K	230032030	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100	kus	2,000	45,90	91,80	CS ÚRS 2015 01
58	M	040010011016	PŘÍRUBA S2000 DN 100/110	kus	2,000	1 907,91	3 815,82	
59	K	230140056	Montáž trubek z nerezavějící oceli DN 100	m	6,000	204,00	1 224,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*3,0		6,000			
60	M	552613090	trubka z ušlechtilé oceli (nerez), DN 100	m	6,000	1 530,00	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
61	K	230140186	Montáž trubní dílce z nerezavějící oceli DN 100	kus	4,000	459,00	1 836,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		2*2		4,000			
62	M	31946508	oc nerez příruba DN 100 mm	kus	4,000	1 632,00	6 528,00	
	D	35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				73 950,00	
63	K	350150003	Montáž čerpadlo ponorné	kus	2,000	510,00	1 020,00	CS ÚRS 2015 01
64	M	42611099	čerpadlo ponorné kalové	kus	2,000	30 600,00	61 200,00	
P			Poznámka k položce: Ponorné kalové čerpadlo je určeno pro čerpání vody znečištěné obsahem bahna, jílu, písku, kamenné drtě a podobných hmot abrazivního účinku s celkovým podílem příměsín max. 30 % hmotnosti. Lze jej výhodně použít zejména ve stavebnictví, při výkopových a melioračních pracích, při odstraňování následků povodní, např. odvodňování zatopených sklepů, suterénů apod. Čerpadlo není vhodné pro čerpání vody obsahující oleje a uhlovodíky.					
65	M	35820004	instal.sada pro čerpadlo,vč. montážní soupravy, vodících tyčí, řetězů a plováků	kus	2,000	5 100,00	10 200,00	
66	K	35035005	Montáž česle 500x500 - kompozit, vč. materiálu	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	
	VV		"viz Projektová dokumentace, výkres č. 11" 1		1,000			
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				510,00	
67	K	58010601	Měření a revize	kpl	1,000	510,00	510,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

14 - IO 07 - Retenční nádrž

Soupis:

IO 07 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 100,00	21,00%	1 071,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 171,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

14 - IO 07 - Retenční nádrž

Soupis:

IO 07 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 100,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 14 - IO 07 - Retenční nádrž

Soupis: **IO 07 - Vedlejší náklady**

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 100,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 100,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

15 - IO 12 - Zemní val

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 073,47

DPH základní
snížená

Základ daně
102 073,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 435,43
0,00

Cena s DPH

v CZK

123 508,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 15 - IO 12 - Zemní val

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015

Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	102 073,47
HSV - Práce a dodávky HSV	102 073,47
1 - Zemní práce	102 073,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

15 - IO 12 - Zemní val

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

102 073,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 073,47

D 1

Zemní práce

102 073,47

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	276,000	39,26	10 835,76	CS ÚRS 2015 01
2	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	2 469,000	24,87	61 404,03	CS ÚRS 2015 01
3	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 524,460	19,57	29 833,68	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

16 - SO 08 - Transformovna 22/0,4 kV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 471 707,00

DPH základní
snížená

Základ daně
2 471 707,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
519 058,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 990 765,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

16 - SO 08 - Transformovna 22/0,4 kV

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 471 707,00

M21 - Elektromontáže

2 456 407,00

D1 - 210 22 Vedení uzemňovací

2 456 407,00

M46 - Zemní práce při montážích

15 300,00

D2 - 460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm

11 016,00

D3 - 460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním

4 284,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

16 - SO 08 - Transformovna 22/0,4 kV

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 471 707,00

D	M21		Elektromontáže				2 456 407,00	
D	D1		210 22 Vedení uzemňovací				2 456 407,00	
1	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně pásu FeZn 30 x 4 mm	m	60,000	40,80	2 448,00	
	P		Poznámka k položce: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.					
2	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	10,000	35,70	357,00	
3	K	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	2,000	51,00	102,00	
4	K	217	Pochozí transformovna 22/0,4 kV 2x1000 kVA (osazeno 2x 630 kVA), Revize	ks	1,000	2 453 500,00	2 453 500,00	
	P		Poznámka k položce: betonový skelet v provedení pro distributora ČEZ v severních Čechách; prostorově oddělená část vn distribuce - dle vyjádření ČEZ; rozváděč nn 8x pojistkový vývod 400A; přívodní vn smyčka není součástí ceny					
D	M46		Zemní práce při montážích				15 300,00	
D	D2		460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm				11 016,00	
5	K	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	60,000	183,60	11 016,00	
D	D3		460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním				4 284,00	
6	K	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	60,000	71,40	4 284,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb
Objekt:

17 - IO 09 - Silnoprůdné rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Ústecký kraj

D.I.S. spol. s r.o.

Báňské projekty Teplice a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

23.6.2015

46975616

CZ46975616

Cena bez DPH				622 886,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	622 886,14	21,00%	130 806,09	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				753 692,23
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

17 - IO 09 - Silnoproudé rozvody

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

622 886,14

8 - Trubní vedení	2 859,48
D1 - 899 72 Výstražné fólie	2 859,48
M21 - Elektromontáže	407 233,40
D2 - 210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely	8 739,36
D3 - 210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice	31 212,00
D4 - 210 81 Kabely silové	45 507,40
D5 - 210 9 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové	139 108,20
D6 - 9 Hodinové zúčtovací sazby	182 666,44
M46 - Zemní práce při montážích	212 793,26
D7 - 460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení	3 291,54
D10 - 460 05-06 Výkop jámy	3 978,00
D11 - 460 08-00 Betonový základ	21 404,70
D12 - 460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm	54 162,00
D13 - 460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm	39 780,00
D14 - 460 20-03 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm	6 364,80
D15 - 460 42-035 Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím kabelu	51 687,32
D16 - 460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním	30 105,30

D17 - 460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině

2 019,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

17 - IO 09 - Silnoproudé rozvody

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

622 886,14

D 8			Trubní vedení	2 859,48				
D D1			899 72 Výstražné fólie	2 859,48				
1	K	899711122R00	...výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	507,000	5,64	2 859,48	
D M21			Elektromontáže	407 233,40				
D D2			210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely	8 739,36				
2	K	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	4,000	253,47	1 013,88	
3	K	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	12,000	273,87	3 286,44	
4	K	210100257R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x240 mm2	kus	8,000	554,88	4 439,04	
D D3			210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice	31 212,00				
5	K	210190122R00	Montáž rozvaděče litinového do 100 kg	kus	12,000	2 601,00	31 212,00	
D D4			210 81 Kabely silové	45 507,40				
6	K	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x4 mm2	m	150,000	64,46	9 669,00	
7	K	210810017RT4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2	m	160,000	201,55	32 248,00	
8	K	210810089R00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 volně uložený	m	110,000	32,64	3 590,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5 210 9 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové							139 108,20	
9	K	210901078RT1	Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4b3x240+120	m	462,000	301,10	139 108,20	
D D6 9 Hodinové zúčtovací sazby							182 666,44	
10	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	24,000	561,00	13 464,00	
11	M	341110800R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu	m	110,000	197,06	21 676,60	
12	K	357 R005	přípojková (rozpojovací skříň) s pojistkovými vývody 400A (5 vývodů), plastový piliř	ks	4,000	13 341,70	53 366,80	
13	K	357 R006	rozpojovací (přípojková skříň) s pojistkovými vývody do 160A (4 vývody), plastový piliř	ks	8,000	11 769,88	94 159,04	
D M46 Zemní práce při montážích							212 793,26	
D D7 460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení							3 291,54	
14	K	460010023RT1	Vytyčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 100 m	km	0,461	7 140,00	3 291,54	
D D10 460 05-06 Výkop jámy							3 978,00	
15	K	460050602RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ruční výkop jámy	m3	6,000	663,00	3 978,00	
D D11 460 08-00 Betonový základ							21 404,70	
16	K	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	6,000	3 567,45	21 404,70	
D D12 460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm							54 162,00	
17	K	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	295,000	183,60	54 162,00	
D D13 460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm							39 780,00	
18	K	460200263RT2	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	150,000	265,20	39 780,00	
D D14 460 20-03 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm							6 364,80	
19	K	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	16,000	397,80	6 364,80	
D D15 460 42-035 Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím kabelu							51 687,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	460420351RT1	Zřízení lože,kryt cihly 35 cm /podél/,zásyp 5 cm, lože a zásyp ze štěrkopísku	m	461,000	112,12	51 687,32	
D D16 460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním							30 105,30	
21	K	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	295,000	61,20	18 054,00	
22	K	460570253R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	150,000	67,83	10 174,50	
23	K	460570303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	16,000	117,30	1 876,80	
D D17 460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině							2 019,60	
24	K	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnění a zhutnění	m2	132,000	15,30	2 019,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

18 - IO 10 - Venkovní osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

847 874,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	847 874,81	21,00%	178 053,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 025 928,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

18 - IO 10 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

847 874,81

8 - Trubní vedení	4 218,72
D1 - 899 72 Výstražné fólie	4 218,72
F0851 - Elektroinstalace	114 123,62
M21 - Elektromontáže	405 984,46
D2 - 210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely	28 286,40
D3 - 210 20 Svítidla a osvětlovací zařízení	154 510,72
D4 - 210 22 Vedení uzemňovací	48 768,60
D5 - 210 81 Kabely silové	120 973,80
D6 - 9 Hodinové zúčtovací sazby	53 444,94
M46 - Zemní práce při montážích	323 548,01
D7 - 460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení	5 340,72
D10 - 460 05-06 Výkop jámy	5 582,46
D11 - 460 08-00 Betonový základ	45 472,55
D12 - 460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm	124 848,00
D13 - 460 20-03 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm	13 525,20
D14 - 460 42-035 Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím kabelu	80 053,68
D15 - 460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním	45 604,20

D16 - 460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině

3 121,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

18 - IO 10 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

847 874,81

D	8		Trubní vedení				4 218,72	
D	D1		899 72 Výstražné fólie				4 218,72	
1	K	899711122R00	...výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	748,000	5,64	4 218,72	

D	F0851		Elektroinstalace				114 123,62	
2	K	348 R002	svítidlo výbojkové sadové pro S70W	ks	26,000	4 195,82	109 091,32	
3	K	348 R003	výbojka S70W	ks	26,000	193,55	5 032,30	

D	M21		Elektromontáže				405 984,46	
D	D2		210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely				28 286,40	
4	K	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	52,000	253,47	13 180,44	
5	K	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	54,000	279,74	15 105,96	

D	D3		210 20 Svítidla a osvětlovací zařízení				154 510,72	
6	K	210202015R00	Svítidlo výbojkové 4460570 70W SHC parkové	kus	26,000	234,60	6 099,60	
7	K	210204002RT1	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	26,000	5 708,12	148 411,12	

P

Poznámka k položce:

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4 210 22 Vedení uzemňovací							48 768,60	
8	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně pásu FeZn 30 x 4 mm	m	748,000	61,51	46 009,48	
P			Poznámka k položce: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.					
9	K	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	28,000	49,27	1 379,56	
10	K	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	28,000	49,27	1 379,56	
D D5 210 81 Kabely silové							120 973,80	
11	K	210810014RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm ² volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	695,000	165,44	114 980,80	
12	K	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	260,000	23,05	5 993,00	
D D6 9 Hodinové zúčtovací sazby							53 444,94	
13	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	16,000	765,00	12 240,00	
14	K	345 R008	stavební připomoci, průrazy,drážky, začistění	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00	
15	K	357 R010	rozvodnice VO	ks	1,000	36 104,94	36 104,94	
P			Poznámka k položce: rozvodnice venkovního osvětlení, měření odběru, stykačový vývod, soumrakový spínač, plastový piliř vč. montáže					
D M46 Zemní práce při montážích							323 548,01	
D D7 460 01-002 Vytýčení trasy kabelového vedení							5 340,72	
16	K	460010023RT1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 100 m	km	0,748	7 140,00	5 340,72	
D D10 460 05-06 Výkop jámy							5 582,46	
17	K	460050602RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ruční výkop jámy	m3	8,420	663,00	5 582,46	
D D11 460 08-00 Betonový základ							45 472,55	
18	K	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	8,420	5 400,54	45 472,55	
D D12 460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm							124 848,00	
19	K	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	680,000	183,60	124 848,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D13		460 20-03 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm				13 525,20	
20	K	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	34,000	397,80	13 525,20	
D	D14		460 42-035 Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím kabelu				80 053,68	
21	K	460420351RT1	Zřízení lože,kryt cihly 35 cm /podél/,zásyp 5 cm, lože a zásyp ze štěrkopísku	m	714,000	112,12	80 053,68	
D	D15		460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním				45 604,20	
22	K	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	680,000	61,20	41 616,00	
23	K	460570303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	34,000	117,30	3 988,20	
D	D16		460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině				3 121,20	
24	K	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	204,000	15,30	3 121,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

46975616

DIČ:

CZ46975616

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

237 899,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 899,95	21,00%	49 958,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 858,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

237 899,95

D1 - IO 11 - Slaboproudé rozvody

237 899,95

D2 - Optická trasa (admin. budova -> jídelna)

149 167,27

D3 - Optická trasa (admin. budova -> vrátnice)

86 896,68

D4 - Společné náklady

1 836,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 899,95

D	D1	IO 11 - Slaboproudé rozvody					237 899,95	
D	D2	Optická trasa (admin. budova -> jídelna)					149 167,27	
1	M	Pol1	Chránička opt.kab.HDPE 32mm	m	100,000	21,71	2 171,00	
2	M	Pol2	Lišta vkladací 40x20 LHD	m	20,000	21,82	436,40	
3	M	Pol3	Kabel optický J/A-DQ(ZN)H WBF, 4vl., 09/125, LSOH, AE02, CLT, KDP	m	140,000	38,68	5 415,20	
4	M	Pol4	19' rozvaděč jednodílný 9U/400mm celoskleněné dveře	ks	2,000	13 665,45	27 330,90	
5	M	Pol5	19"výsuv.opt.rozvaděč CONTEG	ks	2,000	2 287,35	4 574,70	
6	M	Pol6	čelo 19" optického rozvaděče	ks	2,000	539,58	1 079,16	
7	M	Pol7	Montážní sada M6 - 4x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	4,000	79,76	319,04	
8	M	Pol8	Pigtail optický SM OS1 9/125 G652D,LC/PC 1m	ks	8,000	112,61	900,88	
9	M	Pol9	Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC,duplex,SM,	ks	8,000	33,55	268,40	
10	M	Pol10	Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x60mm	ks	8,000	27,21	217,68	
11	M	Pol11	Hřebínek optický pro 12 smrštitelných (2x6) ochran sváru, pro kazety R30,35,40	ks	2,000	21,82	43,64	
12	M	Pol12	Hmoždinka zatloukáci ND 6x40 S	ks	50,000	1,44	72,00	
13	M	Pol13	Přepínač (Switch) - řízený - 24 x 10/100/1000 + 4 x gigabitů SFP, do rozvaděče	ks	2,000	40 468,50	80 937,00	
14	M	Pol14	SFP modul, SM, 1Gbps	ks	3,000	480,93	1 442,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	Pol15	Patchcord 09/125 LC/PC-LC/PC 1m	ks	3,000	523,16	1 569,48	
16	K	Pol16	pokládka chráničky do stávajícího výkopu (Kč/m)	m	100,000	21,42	2 142,00	
17	K	Pol17	montáž lišt/chráničky - rovný profil zdi (Kč/m)	m	20,000	20,40	408,00	
18	K	Pol18	pokládka opt. kabelu do chráničky (Kč/m)	m	140,000	19,38	2 713,20	
19	K	Pol19	příprava kabelu, separace vláken (Kč/1konec kabelu)	ks	2,000	183,60	367,20	
20	K	Pol20	ukončení opt. trasy-dif.svár (1 vlákno na 1konci)	ks	8,000	561,00	4 488,00	
21	K	Pol21	montáž optické vany do rozvaděče 19", vyvázání kabelu	ks	2,000	459,00	918,00	
22	K	Pol22	označení optické trasy (Kč/1konec kabelu)	ks	2,000	25,50	51,00	
23	K	Pol23	měření opt. trasy reflektometrem, protokol (Kč/ 1vlákno)	ks	4,000	561,00	2 244,00	
24	K	Pol24	průrazy zdí nad 250 mm (Kč/ks)	ks	2,000	346,80	693,60	
25	K	Pol25	ustavení 19" rámu/závěs. u zák. vč. zazemnění	ks	2,000	1 581,00	3 162,00	
26	K	Pol26	ustavení komunikačního zařízení u zák. vč.nastavení IP-adr. (Kč/kus)	ks	2,000	1 683,00	3 366,00	
27	K	Pol27	pomocné práce (mechanické přípomoce, úklid,...) - (Kč/hod)	hod	4,000	459,00	1 836,00	
D	D3		Optická trasa (admin. budova -> vrátnice)				86 896,68	
28	M	Pol1	Chránička opt.kab.HDPE 32mm	m	120,000	21,71	2 605,20	
29	M	Pol28	Spojka HDPE 32mm	m	1,000	146,63	146,63	
30	M	Pol2	Lišta vkladací 40x20 LHD	m	8,000	21,82	174,56	
31	M	Pol3	Kabel optický J/A-DQ(ZN)H WBF, 4vl., 09/125, LSOH, AE02, CLT, KDP	m	150,000	38,68	5 802,00	
32	M	Pol4	19' rozvaděč jednodílný 9U/400mm celoskleněné dveře	ks	1,000	13 665,45	13 665,45	
33	M	Pol5	19"výsuv.opt.rozvaděč CONTEG	ks	1,000	2 287,35	2 287,35	
34	M	Pol6	čelo 19" optického rozvaděče	ks	1,000	539,58	539,58	
35	M	Pol7	Montážní sada M6 - 4x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	2,000	79,76	159,52	
36	M	Pol8	Pigtail optický SM OS1 9/125 G652D,LC/PC 1m	ks	8,000	112,61	900,88	
37	M	Pol9	Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC,duplex,SM,	ks	8,000	33,55	268,40	
38	M	Pol10	Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x60mm	ks	8,000	27,21	217,68	
39	M	Pol11	Hřebínek optický pro 12 smrštitelných (2x6) ochran sváru, pro kazety R30,35,40	ks	2,000	21,82	43,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	Pol12	Hmoždinka zatloukácí ND 6x40 S	ks	20,000	1,44	28,80	
41	M	Pol13	Přepínač (Switch) - řízený - 24 x 10/100/1000 + 4 x gigabitů SFP, do rozvaděče	ks	1,000	40 468,50	40 468,50	
42	M	Pol14	SFP modul, SM, 1Gbps	ks	1,000	480,93	480,93	
43	M	Pol15	Patchcord 09/125 LC/PC-LC/PC 1m	ks	1,000	523,16	523,16	
44	K	Pol16	pokládka chráničky do stávajícího výkopu (Kč/m)	m	120,000	21,42	2 570,40	
45	K	Pol17	montáž lišt/chráničky - rovný profil zdi (Kč/m)	m	8,000	20,40	163,20	
46	K	Pol18	pokládka opt. kabelu do chráničky (Kč/m)	m	150,000	19,38	2 907,00	
47	K	Pol19	příprava kabelu, separace vláken (Kč/1konec kabelu)	ks	2,000	183,60	367,20	
48	K	Pol20	ukončení opt. trasy-dif.svár (1 vlákno na 1konci)	ks	8,000	561,00	4 488,00	
49	K	Pol21	montáž optické vany do rozvaděče 19", vyvázání kabelu	ks	2,000	459,00	918,00	
50	K	Pol22	označení optické trasy (Kč/1konec kabelu)	ks	2,000	25,50	51,00	
51	K	Pol23	měření opt. trasy reflektometrem, protokol (Kč/ 1vlákno)	ks	4,000	561,00	2 244,00	
52	K	Pol24	průrazy zdi nad 250 mm (Kč/ks)	ks	2,000	346,80	693,60	
53	K	Pol25	ustavení 19" rámu/závěs. u zák. vč. zazemnění	ks	1,000	1 581,00	1 581,00	
54	K	Pol26	ustavení komunikačního zařízení u zák. vč.nastavení IP-adr. (Kč/kus)	ks	1,000	1 683,00	1 683,00	
55	K	Pol27	pomocné práce (mechanické přípomocce, úklid,...) - (Kč/hod)	hod	2,000	459,00	918,00	
D D4 Společné náklady							1 836,00	
56	K	Pol29	Hodinová sazba - slaboproud/strukturovaná kabeláž/optika (Kč/hod)	hod	4,000	459,00	1 836,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:
19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu

Soupis:

19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu - vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Ústecký kraj

Uchazeč:
D.I.S. spol. s r.o.

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.6.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 060,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 060,00	21,00%	642,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 3 702,60	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu

Soupis: **19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu - vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Datum: 23.6.2015
Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	3 060,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt: 19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu

Soupis: 19 - IO 11 - Rozvody slaboproudu - vedlejší náklady

Místo: Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 060,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		3 060,00				
1	K	Pol30	VRN (dozor stavby, pojištění, drobný mat.a práce) - 4%	ks	1,000	2 040,00	2 040,00	
2	K	Pol31	VRN (doprava)	ks	1,000	1 020,00	1 020,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:
20 - IO 13 - Ozelenění

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23.6.2015
Zadavatel:	IČ:
Ústecký kraj	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 46975616
D.I.S. spol. s r.o.	DIČ: CZ46975616
Projektant:	IČ:
Báňské projekty Teplice a.s.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			595 523,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	595 523,73	21,00%	125 059,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK	720 583,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

20 - IO 13 - Ozelenění

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč: D.I.S. spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

595 523,73

HSV - HSV

595 523,73

1a - 0.rok (terénní dorovnavky a zatravnění)

96 398,33

2a - 0.rok (základní výsadba)

323 713,44

3a - 1.rok (rozvojová péstební péče)

83 989,27

4a - 2.rok (rozvojová péstební péče)

48 775,06

5a - 3.rok (rozvojová péstební péče)

42 647,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Objekt:

20 - IO 13 - Ozelenění

Místo:

Datum: 23.6.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

D.I.S. spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

595 523,73

D	HSV	HSV					595 523,73	
D	1a	0.rok (terénní dorovnavky a zatravnění)					96 398,33	
1	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	4 700,000	5,10	23 970,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,000	1,84	2 760,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	2,24	7 168,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	1,63	5 216,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 200,000	1,84	5 888,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 700,000	10,20	47 940,00	CS ÚRS 2015 01
7	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	37,600	91,80	3 451,68	CS ÚRS 2015 01
	VV		"80kg/ha" 80,0*0,47		37,600			
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,038	122,40	4,65	CS ÚRS 2015 01

D	2a	0.rok (základní výsadba)					323 713,44	
9	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	67,000	510,00	34 170,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	102,00	1 428,00	CS ÚRS 2015 01
11	M	02660419	jehličnaté stromky, v. 100-150 cm - ZB	kus	14,000	408,00	5 712,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	53,000	255,00	13 515,00	CS ÚRS 2015 01
13	M	02650464	listnaté stromky 12/14 - ZB	kus	53,000	1 020,00	54 060,00	
14	K	184211324	Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuření 0 v	kus	540,000	5,10	2 754,00	CS ÚRS 2015 01
15	M	02650368	poloodrostky, v. 81-120 cm	kus	90,000	51,00	4 590,00	
16	M	02650417	krajinné keře K 1l	kus	450,000	30,60	13 770,00	
17	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	53,000	99,96	5 297,88	CS ÚRS 2015 01
18	M	999400018	Trojnožka (kůly včetně úvazků) v - min 2,2m	ks	53,000	51,00	2 703,00	
19	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	14,000	35,70	499,80	CS ÚRS 2015 01
20	M	05217210	tyč odkorněná délka 220 cm, tloušťka 8 cm	kus	14,000	51,00	714,00	
21	K	184501131	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2	49,926	102,00	5 092,45	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,471*2*53		49,926			
22	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	90,000	30,60	2 754,00	CS ÚRS 2015 01
23	M	05217211	tyč odkorněná délka 120 cm, tloušťka 5 cm	kus	90,000	40,80	3 672,00	
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky v rovině a svahu do 1:5	kus	90,000	71,40	6 426,00	CS ÚRS 2015 01
25	M	618950500	chránička stromku, plastová prodyšná	kus	90,000	153,00	13 770,00	
26	K	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	81,300	10,20	829,26	CS ÚRS 2015 01
27	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	46,000	1 020,00	46 920,00	CS ÚRS 2015 01
28	K	91637111	Obruba zapuštěná do země (nerezové lemovky) kolem trvalkových záhonů, zřízení a materiál	m	54,600	357,00	19 492,20	
29	K	183211322	Výsadba květin hrnkových	kus	591,000	5,10	3 014,10	CS ÚRS 2015 01
30	M	02652024	trvalky - K	kus	315,000	20,40	6 426,00	
31	M	02650490	půdopokryvné keře - K	kus	276,000	20,40	5 630,40	
32	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	721,000	15,30	11 031,30	CS ÚRS 2015 01
33	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	57,680	510,00	29 416,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		721,0*0,08		57,680			
34	K	184852311	Řez stromu výchovný stromů výšky do 4m	kus	53,000	81,60	4 324,80	CS ÚRS 2015 01
35	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	372,500	61,20	22 797,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		745,0*0,05*10		372,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	23,721	122,40	2 903,45	CS ÚRS 2015 01
D 3a			1.rok (rozvojová pěstební péče)	83 989,27				
37	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	255,00	1 785,00	CS ÚRS 2015 01
38	M	02650464	listnaté stromky 12/14 - ZB	kus	7,000	1 020,00	7 140,00	
39	K	184211324	Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuřnění 0 v	kus	82,000	5,10	418,20	CS ÚRS 2015 01
40	M	02650368	poloodrostky, v. 81-120 cm	kus	14,000	51,00	714,00	
41	M	02650417	krajinné keře K 1l	kus	68,000	30,60	2 080,80	
42	K	183211322	Výsadba květin hrnkových	kus	60,000	5,10	306,00	CS ÚRS 2015 01
43	M	02652024	trvalky - K	kus	32,000	20,40	652,80	
44	M	02650490	půdopokryvné keře - K	kus	276,000	20,40	5 630,40	
45	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	134,000	30,60	4 100,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		67*2 'Přepočtené koeficientem množství		134,000			
46	K	184851212	Ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky od 30 do 60 cm	ar	48,000	25,50	1 224,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		24*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,000			
47	K	185804211	Výpleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	162,600	10,20	1 658,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		24,3+57,0		81,300			
	VV		81,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		162,600			
48	K	111151212	Pokosení trávníku parterového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	13 930,000	1,02	14 208,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		6965*2 'Přepočtené koeficientem množství		13 930,000			
49	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	372,650	61,20	22 806,18	CS ÚRS 2015 01
	VV		745,3*0,05*10		372,650			
50	K	184202113	Kontrola a oprava upevnění ke kůlům	hod	64,000	153,00	9 792,00	
	VV		32*2 'Přepočtené koeficientem množství		64,000			
51	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	745,300	5,10	3 801,03	CS ÚRS 2015 01
52	M	2478000020	Osmocote	kg	74,530	102,00	7 602,06	
	VV		"100g/ks" 745,3*0,1		74,530			
53	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,566	122,40	69,28	CS ÚRS 2015 01

D 4a 2.rok (rozvojová pěstební péče)

48 775,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2015 01
55	M	02650464	listnaté stromky 12/14 - ZB	kus	3,000	1 020,00	3 060,00	
56	K	184211324	Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuření 0 v zemi a 2	kus	5,000	5,10	25,50	CS ÚRS 2015 01
57	M	02650368	polodrostky, v. 81-120 cm	kus	5,000	51,00	255,00	
58	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	134,000	30,60	4 100,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		67*2 'Přepočtené koeficientem množství		134,000			
59	K	184851212	Ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky od 30 do 60 cm	ar	48,000	25,50	1 224,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		24*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,000			
60	K	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	162,600	10,20	1 658,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		24,3+57,0		81,300			
	VV		81,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		162,600			
61	K	111151212	Pokosení trávníku parterového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	13 930,000	1,02	14 208,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		6965*2 'Přepočtené koeficientem množství		13 930,000			
62	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	223,590	61,20	13 683,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		745,3*0,05*6		223,590			
63	K	184202113	Kontrola a oprava upevnění ke kúlům	hod	64,000	153,00	9 792,00	
	VV		32*2 'Přepočtené koeficientem množství		64,000			
64	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,019	122,40	2,33	CS ÚRS 2015 01
D	5a		3.rok (rozvojová pěstební péče)				42 647,63	
65	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	134,000	30,60	4 100,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		67*2 'Přepočtené koeficientem množství		134,000			
66	K	184851212	Ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky od 30 do 60 cm	ar	48,000	25,50	1 224,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		24*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,000			
67	K	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	162,600	10,20	1 658,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		24,3+57,0		81,300			
	VV		81,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		162,600			
68	K	111151212	Pokosení trávníku parterového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	13 930,000	1,02	14 208,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		6965*2 'Přepočtené koeficientem množství		13 930,000			
69	K	184215152	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kúlem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	464,000	5,10	2 366,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		14+450		464,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	53,000	20,40	1 081,20	CS ÚRS 2015 01
71	K	184852311	Řez stromu výchovný stromů výšky do 4m	kus	53,000	81,60	4 324,80	CS ÚRS 2015 01
72	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	223,590	61,20	13 683,71	CS ÚRS 2015 01
VV		745,3*0,05*6			223,590			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST